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GAME
AND
WATCH

What was the start of all this?
When did the cogs of fate begin to turn? 

Perhaps it is impossible
to grasp that answer now,

From deep within the flow of time. 
But for a certainty, back then

We loved so many yet hated so much
We hurt others and were hurt ourselves. 

Yet even then we ran like the wind
Whilst our laughter echoed

Under cerulean skies… 

Ancienne sous culture décriée, régulièrement montrée du doigt par de nombreux acteurs externes ou 
incultes du milieu, depuis néanmoins bientôt cinquante ans, les jeux vidéo font partie intégrante de 
notre paysage culturel. Devenus incontournables par leur approche ludique d’une implication humaine 
dans une aventure fictionnelle ou bien par certaines émotions typiques qu’ils provoquent : il me serait 
aujourd’hui compliqué d’imaginer un monde amputé de leur aura. 
Nous « sachons »  : le jeu vidéo est bien plus qu’un simple média de masse.  Il apporte aux joueurs 
des sensations inédites. Virtuelles, certes, mais au fond  : «  qu’est-ce que le réel  » si ce n’est votre 
esprit en phase avec vos émotions ? Si sauver une princesse en détresse semble bien désuet de nos 
joursSi combattre des morts vivants dans un futur éloigné avec une simple épée moyenâgeuse semble 
risibleSi construire un mur de briques ou attraper des œufs avec un loup pour faire des points peut 
s’apparenter à une perte de temps pour certains… Alors je vous invite toutes et tous à simplement 
regarder lucidement dans votre profond quotidien. 

Nous ne percevons, pratiquement, que par le passé, le présent pur étant l’insaisissable progrès du 
passé rongeant l’avenir. (Henri Bergson) 

Dans un monde où l’irréel prend peu à peu le pas sur nos aspirations, la science-fiction d’hier n’a 
pourtant jamais été autant à portée de demain. Car quoi de plus important, au fond, que le rêve et 
l’imaginaire.  
La vie n’est que chimère. Vivons le réel, mais restons le rêve.Restons nous-mêmes, mais rêvons virtuel. 
Depuis les confins de l’Odyssey de Magnavox, des mythiques Game & Watch aux consoles actuelles, le 
jeu vidéo a su évoluer avec son temps, aider ses acteurs à transcender une réalité parfois morose en 
proposant notamment des univers riches, des expériences uniques, parfois envoûtantes. 
Que faisais-tu hier ?
Que faisons-nous aujourd’hui ?
Où irez-vous demain ? 
Questionnements philosophiques de comptoir s'il en est, et pourtant... 
L’aventure, à portée de main pour tous mes compagnons nostalgiques d’une époque n’est pas figée 
dans le temps. Elle fusionne avec, le modifie, pour proposer à chacun des rêves de demain.  
« Les étoiles s’éteignent les unes après les autres », mais les séries de jeux du passé résonnent dans 
notre présent. Certaines, parfois oubliées, raviveront vos souvenirs.  
Depuis maintenant 8 ans, l’éminente maison Millon et moi-même vous proposons des ventes 
aux enchères de qualité autour du thème du retrogaming.  Chères & chers amis,  Des éternelles et 
hypnotiques consoles de poche Game & Watch aux Playstation et Xbox en passant par la Neo Geo, 
j’aurais le plaisir de vous accueillir en salle VV pour une double exposition le 18 Juin 2021. 
C’est un appel. 
Ou plutôt un rendez-vous. 
A très vite.  

Camille Coste
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LE JEU VIDÉO DE POCHE. 

Un jeu, plusieurs modes, un réveil et l'heure sur le même objet 
électronique. 
Le japonais Gunpei Yokoi est visionnaire, et le milieu va évoluer 
considérablement avec cette contribution légendaire. 
Le Game & Watch sort de son esprit, et part en production.
De 1980 à 1991, Nintendo s’impose alors dans un marché en ébullition 
durant toute une décennie. 
Près de 60 jeux furent crées, et vendus au final, à plus de 40 millions 
d’exemplaires.

Des années plus tard, les archéologues du jeu vidéo recherchent 
toujours certaines pièces. 
Presque disparues / introuvables pour certaines, fréquemment amputées de leur boite ou notice 
pour la plupart… Difficile de trouver LA pièce complète, en très bel état. D’autant plus qu’en 
fonction de la distribution, le jeu peut changer de couleur, la boite et la notice sont différentes, le 
nombre d’exemplaires produits également en fonction des pays… 
Les Game & Watch sont des témoins du passé, fidèles étendards de notre pop culture vidéoludique 
des années 80. 

Je suis fier de vous présenter une collection d’une qualité incroyable ce jour, toutes localisations 
confondues, avec également des versions promotionnelles rarissimes, éditions peu communes 
ainsi que des clones d’époques d’autres éditeurs qui tentaient de combattre le géant Japonais 
avec leurs moyens… 

 Camille Coste

https://www.millon.com/vente/114503
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1 
-
NINTENDO GAME & WATCH 
« Ball » (AC-01), Jap (1980)
1er jeu G & W sorti
Notice USA
« Boite rouge et blanche »
Etat Moyen
N°00000979

 200/  300 €

2 
-
NINTENDO GAME & WATCH 
« Ball » (AC-01), Jap (1980)
1er jeu G & W sorti
« Boite rouge noire »
Excellent état
N°01496978

 300/  400 €

3 
-
NINTENDO GAME & WATCH
« Flagman » (FL-02), Jap (1980)
Bel état mais écran abimé.
N°00236304

 400/  600 €

4 
-
NINTENDO GAME & WATCH
« Vermin » (MT-03),UK (1980)
Version CGL
Jeu en bon état
Manque un rabat sur la boite
N°04813595

 120/  160 €

5 
-
NINTENDO GAME & WATCH
« Fire » (Rc-04), Jap (1980)
Bel état général
N°03071980

 120/  160 €

6 
-
NINTENDO GAME & WATCH
« Judge » (IP-05), Jap (1980)
Green version
Excellent état général
N°01275397

 250/  350 €

7 
-
NINTENDO GAME & WATCH
« Judge » (IP-05), Jap (1980)
Rare édition purple version
Bon état 
N°04267037

 500/  700 €

8 
-
NINTENDO GAME & WATCH GOLD
« Manhole » (MH-06), Jap (1981)
1ère édition du jeu « Manhole »
Bon état général
N°07107033

 180/  220 €

9 
-
NINTENDO GAME & WATCH GOLD
« Helmet » (CN-07), Jap (1981)
Notice USA
Jeu en bel état
N°07019221

 180/  220 €

10 
-
NINTENDO GAME & WATCH GOLD
« Lion » (LN-08), Jap/Import USA (1981)
Double notice
Jeu en excellent état
Ensemble très propre
N°06472663

 300/  500 €

https://www.millon.com/vente/114503
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11 
-
NINTENDO GAME & WATCH WIDE 
SCREEN GOLD
« Parachute » (PR-21), USA/Import FR 
(1981)
Double notice
Proche du neuf
N°23596591

 150/  200 €

12 
-
NINTENDO GAME & WATCH WIDE 
SCREEN GOLD
« Octopus » (OC-22), USA (1981)
Neuf d’époque
N°13295838

 150/  200 €

13 
-
NINTENDO GAME & WATCH WIDE 
SCREEN GOLD
« Popeye » (PP-23), USA (1981)
Neuf
N°13247747

 200/  300 €

14 
-
NINTENDO GAME & WATCH WIDE 
SCREEN GOLD
« Chef » (FP-24), USA (1981)
Etat Neuf
N°23878244

 150/  200 €

15 
-
NINTENDO GAME & WATCH WIDE 
SCREEN GOLD
« Mickey Mouse » (MC-25), USA (1981)
Excellent état
N°07720696

 80/  120 €

16 
-
NINTENDO GAME & WATCH WIDE 
SCREEN GOLD
« Fire » (FR-27), USA (1981)
Très bel état
N°13390635

 80/  120 €

17 
-
NINTENDO GAME & WATCH WIDE SCREEN 
GOLD
« Egg » (Eg-26), USA (1981)
Très rare
Très bon état général
N°07065695

 600/  800 €

18 
-
NINTENDO GAME & WATCH WIDE 
SCREEN SILVER
« Turtle Bridge » (TL-28), USA/Import JP 
(1982)
Rare
Double notice
Très bel état général proche du neuf
N°11411512

 150/  200 €

19 
-
NINTENDO GAME & WATCH WIDE 
SCREEN SILVER
« Fire Attack » (ID-29), USA/Import FR 
(1982)
Double notice
Très bel état général proche du neuf
N°13064261

 120/  150 €

20 
-
NINTENDO GAME & WATCH WIDE 
SCREEN SILVER
« Snoopy Tennis » (SP-30), USA (1982)
Neuf
N°13453016

 120/  150 €

https://www.millon.com/vente/114503
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21 
-
NINTENDO GAME & WATCH MULTI-
SCREEN 
« Oil Panic » (OP-51), USA/Import FR 
(1982)
Double notice
Bon état général
N°31362337

 120/  150 €

22 
-
NINTENDO GAME & WATCH MULTI-
SCREEN 
« Donkey Kong » (DK-52), USA (1982)
Excellent état
N°46243250

 80/  120 €

23 
-
NINTENDO GAME & WATCH MULTI-
SCREEN 
« Mickey & Donald » (DM-53), USA/
Import pour le Japon (1982)
Rarissime
Double notice
Neuf d’époque
N°34845952

 180/  220 €

24 
-
NINTENDO GAME & WATCH MULTI-
SCREEN 
« Green House » (GH-54), USA/Import 
FR (1982)
Bon état général
N°43940972

 80/  120 €

25 
-
NINTENDO GAME & WATCH MULTI-
SCREEN 
« Donkey Kong II » (JR-55), USA/Import 
FR (1983)
Double notice
Neuf d’époque
N°45682481

 180/  220 €

26 
-
NINTENDO GAME & WATCH MULTI-
SCREEN 
« Mario Bros » (MW-56), USA/Import Fr 
(1983)
Jeu Fr
Bon état Général
N°38158185

 120/  150 €

27 
-
NINTENDO GAME & WATCH MULTI-
SCREEN 
« Rain-Shower » (LP-57), USA (1983)
Bel état général
N°38684100

 200/  300 €

28 
-
NINTENDO GAME & WATCH MULTI-
SCREEN 
« Life-Boat » (TC-58), USA/Import UK 
(1983)
Boite sunfade, jeu état neuf
N°46306357

 200/  300 €

https://www.millon.com/vente/114503
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31 
-
NINTENDO GAME & WATCH MULTI-SCREEN POCKET SIZE
« Squish » (MG-61), USA (1986)
Neuf d’époque
N°42638421

 150/  200 €

32 
-
NINTENDO GAME & WATCH MULTI-SCREEN POCKET 
SIZE
« Bomb Sweeper » (BD-62), USA (1987)
Etat Neuf
N°45139771

 150/  200 €

33 
-
NINTENDO GAME & WATCH MULTI-SCREEN POCKET SIZE
« Safe Buster » (JB-63), USA (1988)
Etat proche du neuf
N°42932780

 150/  200 €

34 
-
NINTENDO GAME & WATCH MULTI-SCREEN 
POCKET SIZE
« Gold Cliff » (MV-64), USA (1988)
Neuf
N°45517355

 150/  200 €

35 
-
NINTENDO GAME & WATCH MULTI-SCREEN POCKET SIZE
« Zelda » (ZL-65), USA (1989)
Neuf d’époque
N°45945367

 300/  500 €

36 
-
NINTENDO GAME & WATCH PANORAMA 
SCREEN
« Snoopy » (SM-91), USA (1983)
Bel état général
N°90869851

 180/  220 €

37 
-
NINTENDO GAME & WATCH PANORAMA 
SCREEN
« Popeye » (PG-92), USA/FR (1983)
Manuel français.
Bel état général mais boîte abimée.
N°90411496

 150/  200 €

38 
-
NINTENDO GAME & WATCH PANORAMA 
SCREEN
« Donkey-Kong Jr » (CJ-93), USA/FR (brevet 
en cours) (1983)
Manuel Fr, Jeu CGL Jauni
Etat Moyen
N°90383470

 80/  120 €

39 
-
NINTENDO GAME & WATCH PANORAMA 
SCREEN
« Mario’s Bombs Away » (TB-94), UK (1983)
Version CGL complète en bel état général
N°9042851

 250/  350 €

29 

-
NINTENDO GAME & WATCH 
MULTI-SCREEN 
« Pinball » (PB-59), USA (1983)
Bel état général
N°40274343

 80/  120 €

30 
-
NINTENDO GAME & WATCH MULTI-
SCREEN 
« Black Jack » (BJ-60), USA (1985)
Neuf
N°43655928

 150/  200 €

https://www.millon.com/vente/114503
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40 
-
NINTENDO GAME & WATCH PANORAMA SCREEN
« Mickey-Mouse » (DC-95), USA (1984)
Très bel état général.
Rare
N°90889990

 700/  900 €

41 
-
NINTENDO GAME & WATCH PANORAMA SCREEN
« Donkey-Kong Circus » (MK-96), USA (1984)
Rare
Bel état général
N°91092337

 600/  800 €

https://www.millon.com/vente/114503
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42 
-
NINTENDO GAME & WATCH SILVER
« Donkey Kong Jr» (), USA/Import JP 
(1982)
Notice et papiers en japonais
Etat Neuf
N°15674130

 140/  160 €

43 
-
NINTENDO GAME & WATCH
« Mario’s Cement Factory » (ML-102), 
USA (1983)
Neuf d’époque
N°18896207

 100/  150 €

44 
-
NINTENDO GAME & WATCH
« Manhole » (MH-103), USA/Import FR 
(1983)
Double notice
Etat proche du neuf
N°21285273

 120/  150 €

45 
-
NINTENDO GAME & WATCH
« Tropical Fish » (TF-104), USA/Import FR 
(1985)
Double notice
Etat proche du neuf
N°23707450

 150/  200 €

46 
-
NINTENDO GAME & WATCH
« Super Mario Bros » (YM-105), USA/
Import UK (1988)
Neuf
N°25086696

 250/  350 €

47 
-
NINTENDO GAME & WATCH
« Climber » (DR-106), USA/Import UK 
(1988)
Etat neuf
N°24298321

 150/  200 €

48 
-
NINTENDO GAME & WATCH
« Balloon Fight » (BF-107), USA (1988)
Excellent état
N°22404425

 150/  200 €

49 
-
NINTENDO GAME & WATCH
« Mario the Juggler » (MB-108), USA/
Import FR (1991)
Notice rose FR seule et US reproduite
N°25090797

 300/  400 €

https://www.millon.com/vente/114503
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50 
-
NINTENDO GAME & WATCH SUPER 
COLOR
« Spitball Sparky » (BU-201), USA/
Distribué pour le Japon (1984)
Release japonaise
Boite moyenne, intérieure neuf
N°S1061680

 180/  220 €

51 
-
NINTENDO GAME & WATCH SUPER 
COLOR
« Crab Grab » (UD-202), USA/Distribué 
pour le Japon (1984)
Release japonaise
Bon état général
N°S1272710

 150/  180 €

52 
-
NINTENDO GAME & WATCH MICRO VS. 
SYSTEM 
« Boxing » (BX-301), USA (1984)
Bel état général
N°V0419438

 120/  150 €

53 
-
NINTENDO GAME & WATCH MICRO VS. 
SYSTEM 
« Donkey Kong 3 » (AK-302), USA/
Import Italien (1984)
Bel état général boite abimée
N°V0713889

 80/  120 €

54 
-
NINTENDO GAME & WATCH MICRO VS. 
SYSTEM 
« Donkey Kong Hockey » (HK-303), USA 
(1984)
Neuf
N°V0648656

 120/  150 €

55 
-
NINTENDO GAME & WATCH CRYSTAL SCREEN
« Super Mario Bros » (YM-801), USA/ Import FR (1986)
Notice rose Fr, complet.
Bel état, petite fêlure sur l’écran
N°20834455

 400/  500 €

https://www.millon.com/vente/114503
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55 
-
NINTENDO GAME & WATCH CRYSTAL SCREEN
« Balloon Fight » (BF-803), USA/ Import EUR 
pour l’Allemagne (1986)
Rarissime, avec background cover
Notice bleue Allemande, complet.
Etat Neuf
N°20851182

 700/  900 €

56 
-
NINTENDO GAME & WATCH CRYSTAL SCREEN
« Climber » (DR-802), USA/Import FR (1986)
Notice rose Fr, complet.
Bon état général, boite abimée
N°20975776

 250/  350 €

JEUX
LCD
JAPON

21MILLON
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57 
-
TELKO LCD GAME
« Bassmate Computer »
Ordinateur de poche conçu par Nintendo pour 
les pêcheurs de Black Bass
Neuf

 80/  120 €

58 
-
MASUDAYA CORP PLAY & TIME
"Fish Catching", Japon, 1982
En boite

 40/  60 €

59 
-
MASUDAYA CORP PLAY & TIME
"Pipe Line", Japon, 1982.
En boite

 40/  60 €

60 
-
MASUDAYA CORP PLAY & TIME
"Under Construction", Japon, 1982.
En boite

 40/  60 €

61 
-
MASUDAYA CORP PLAY & TIME
"Grassland", Japon, 1982.
En boite

 40/  60 €

62 
-
MASUDAYA CORP PLAY & TIME
"Kitchen", Japon, 1982.
En boite

 40/  60 €

63 
-
MASUDAYA CORP PLAY & TIME
"Space Station", Japon, 1982.

 20/  30 €

64 
-
MASUDAYA CORP PLAY & TIME
"Policeman", Japon, 1982.

 20/  30 €

65 
-
MASUDAYA CORP PLAY & TIME
"Stone Age", Japon, 1982.

 20/  30 €

66 
-
Q&Q JAPAN CBM CORPORATION
"Voyage dans le temps" 
En boite
Presque neuf

 40/  60 €

67 
-
Q&Q JAPAN CBM CORPORATION
"Cirque Cirque"
En boite
Etat neuf.

 40/  60 €

68 
-
Q&Q JAPAN CBM CORPORATION CARD 
GAME CLOCK
"Patrol Car", Japon.
notice FRA 
Très bon état

 40/  60 €

69 
-
Q&Q JAPAN CBM CORPORATION CARD 
GAME CLOCK
"Dracula", Japon.
En boite, notice JAP
Bon Etat

 50/  60 €

70 
-
Q&Q JAPAN CBM CORPORATION
"Soucoupe Volante", Japon.
En boite.
Très bon état.

 40/  60 €

71 
-
Q&Q JAPAN CBM CORPORATION
"Ile aux Trésors", Japon.
En boite
Etat Correct.

 40/  60 €

72 
-
Q&Q JAPAN CBM CORPORATION CARD GAME 
CLOCK
"Tarzan", Japon.
En boite, notice FRA.
Etat moyen, manque un rabat à la boite.

 30/  40 €

https://www.millon.com/vente/114503


24 25GAME & WATCH MILLON

73 
-
Q&Q JAPAN CBM CORPORATION CARD 
GAME CLOCK
"King Kong", Japon.
En boite, notice FRA
(Manque rabat à la boite)

 40/  60 €

74 
-
Q&Q JAPAN CBM CORPORATION
"Camelot", Japon.
En boite
Etat correct.

 40/  60 €

75 
-
Q&Q JAPAN CBM CORPORATION
"Le Surfer", Japon.
En boite, Etat Neuf

 40/  60 €

76 
-
Q&Q JAPAN CBM CORPORATION CARD 
GAME CLOCK
"Fisherman", Japon.
Neuf en boite

 40/  60 €

77 
-
Q&Q JAPAN CBM CORPORATION CARD 
GAME CLOCK
"Soccer", Japon.
En boite, notice FRA
Etat Moyen

 20/  30 €

78 
-
Q&Q JAPAN CBM CORPORATION
"La Chasse au burger", Japon.
En boite
Etat Correct

 30/  50 €

79 
-
Q&Q JAPAN CBM CORPORATION
"Au Pays des Pingouins"
En boite, sans notice.

 30/  50 €

80 
-
Q&Q JAPAN CBM CORPORATION CARD 
GAME CLOCK
"Submarine", Japon.
En boite, double notice dont FRA
Bel état.

 30/  50 €

81 
-
Q&Q JAPAN CBM CORPORATION CARD 
GAME CLOCK
"Safari", Japon.
Notice FRA
Très bon état

 30/  50 €

82 
-
Q&Q JAPAN CBM CORPORATION
Deux LCD sans boite

 20/  40 €

83 
-
LSI GAME TIME MORIOKA TOKEI INC. 
DUAL SCREEN GAME
“Contruction Work”
En boite

 40/  60 €

84 
-
LSI GAME TIME MORIOKA TOKEI INC. 
DUAL SCREEN GAME
"Shark Hunter"
En boite

 40/  60 €

85 
-
LSI GAME TIME MORIOKA TOKEI INC. 
DUAL SCREEN GAME
"Jupiter 2051"
En boite, sans notice.

 30/  50 €

86 
-
LSI GAME & TIME
"Cat Vs Mice", Japon.
Jeu seul.

 20/  30 €

83

84

85

https://www.millon.com/vente/114503
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87 
-
GAKKEN LCD CARD GAME
“Search light”, Japon. (1982)
Sans notice

 40/  60 €

88 
-
GAKKEN KONAMI LCD CARD GAME
« Pyonkichi », Japon (1982)
Bon état général

 40/  60 €

89 
-
GAKKEN LCD CARD GAME
“Fishing Boy”, Japon (1982)
Bon état général

 40/  60 €

90 
-
GAKKEN LCD CARD GAME
“Runaway”, UK (1983)
Neuf

 40/  60 €

91 
-
GAKKEN KONAMI LCD CARD GAME
“Jumping Boy”, UK (1983)
Sans notice

 20/  30 €

92 
-
GAKKEN LCD CARD GAME
“Donkey Angler”, UK (1982)
Sans notice

 20/  40 €

93 
-
GAKKEN LCD CARD GAME
“Towering Rescue”, (1981)
Bon état général

 40/  60 €

94 
-
BANDAI
"Cross The Road", Japon, 1981.
Complet en boite avec notice FRA

 40/  60 €

95 
-
BANDAI ELECTRONICS
"Melody Pop", Japon.
Complet en boite

 40/  60 €

96 
-
BANDAI ELECTRONICS
"Frisky Tom", Japon, 1982.
En boite

 40/  60 €

97 
-
BANDAI ELECTRONICS
"Dash Kappei", Japon, 1981.
Neuf en boite

 20/  30 €

98 
-
MERLIN DESIGN
« Dr Smith »
Tomy Japon, 1979
Etat Neuf

 40/  60 €

99 
-
EPOCH
"Peach Boy Legend", Japon, 1988.
Jeu seul
Rare

 50/  60 €

100 
-
EPOCH LCD GAME
“Mc Donald's Burger Jump” (1985)
Jeu peu commun

 120/  150 €

101 
-
BANDAI TAIWAN
Pour la France
Ensemble de deux jeux :
- SOS
- U-Boat

 150/  200 €

102 
-
EPOCH POCKET DIGIT-COM SOLAR
Deux jeux LCD electronics :
- Jack and the Beanstalk, 1983
- Penguin Restaurant, 1983

 30/  50 €

103 
-
BANDAI LSI GAME TABLE TYPE
Ensemble de quatre jeux :
- Kinnikuman Taiketsu Okuma Chou Jin, 
1983, N°0142104, boite et un sans boite 
N°0361213
- Space Gundam, N°3071104
- Toutankhamon, N°1471903

 60/  80 €

101

102

103

https://www.millon.com/vente/114503
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104 
-
MEGO CORP TIME OUT LCD ELECTRONIC GAME
“Electronic Flag man Game”, USA/CAN (1980)
Neuf

 400/  600 €

105 
-
MEGO CORP TIME OUT ELECTRONIC GAME
“Toss-up”, USA/CAN (1980)
Neuf

 300/  400 €

106 
-
NINTENDO TIME OUT MEGO CORP 
“Fire - Fire Man” (RC-04), USA (1980)
Jeu, notice et screen cover
Rare
N°00695796

 40/  60 €

107 
-
NINTENDO TIME OUT MEGO CORP 
“Vermin - The Exterminator” (MT-03), USA (1980)
Jeu seul avec notice
N°00349548

 40/  60 €

108 
-
NINTENDO GAME & WATCH WIDE SCREEN POCKET SIZE
"Parachute" (PR-21), USA (1981)
Etat Neuf
N°21594073
On y joint une plexiglas box Nam Ngai Hong

 300/  400 €

110 
-
NINTENDO GAME & WATCH WIDE SCREEN POCKET SIZE
"Mickey Mouse" (MC-25), USA (1981)
Neuf en boite
N° 19925188
On y joint une plexiglas box Nam Ngai Hong

 250/  350 €

109 
-
NINTENDO GAME & WATCH WIDE SCREEN POCKET SIZE
“Popeye” (PP-23), USA (1981)
Etat Neuf, boite légèrement abimée
N°19587885
On y joint une plexiglas box Nam Ngai Hong

 400/  600 €

111 
-
NINTENDO GAME & WATCH WIDE SCREEN POCKET SIZE
"Fire !" (FR-27), USA (1981)
Etat Neuf
N°23789203
On y joint une plexiglas box Nam Ngai Hong

 250/  350 €

AMERIQUE
DU
NORD
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112 
-
NINTENDO GAME & WATCH WIDE SCREEN POCKET SIZE
"Snoopy Tennis" (SP-30), USA (1982)
Neuf d’époque
N°18907083

 300/  500 €

113 
-
NINTENDO GAME & WATCH MULTI-SCREEN POCKET SIZE
"Oil Panic" (OP-51), USA (1982)
Etat neuf, boite légèrement abimée
N°38923394

 400/  600 €

114 
-
NINTENDO GAME & WATCH MULTI-SCREEN POCKET SIZE
"Donkey Kong" (DK-52), 1ère edition, USA (1982)
Neuf
N°44709269
On y joint une plexiglas box Nam Ngai Hong

 300/  400 €

115 
-
NINTENDO GAME & WATCH MULTI-SCREEN POCKET SIZE
"Donkey Kong" (DK-52), 2ème édition, USA (1982)
Etat proche du neuf
N°32679776
On y joint une plexiglas box Nam Ngai Hong

 300/  400 €

116 
-
NINTENDO GAME & WATCH MULTI-SCREEN POCKET SIZE
"Mickey & Donald" (DM-53), USA (1982)
Jeu légèrement jauni, boite abimée. Intérieur proche du neuf.
N°33409722

 250/  300 €

117 
-
NINTENDO GAME & WATCH MULTI-SCREEN POCKET SIZE
"Greenhouse" (GH-54), USA (1982)
Très bel état général
N°37007136

 300/  500 €

118 
-
NINTENDO GAME & WATCH MULTI-SCREEN POCKET SIZE
"Donkey Kong II" (JR-55), USA (1983)
Neuf d’époque
N°45397347
On y joint une plexiglas box Nam Ngai Hong

 300/  500 €

119 
-
NINTENDO GAME & WATCH MULTI-SCREEN POCKET SIZE
"Mario Bros" (MW-56), USA (1983)
Excellent 
N°46146531

 250/  350 €

120 
-
NINTENDO GAME & WATCH MULTI-SCREEN POCKET SIZE
"Life Boat" (TC-58), USA (1983)
Très rare edition “image” américaine
Très bel état général
N°42819562

 800/ 1 200 €

121 
-
NINTENDO GAME & WATCH MULTI-SCREEN POCKET SIZE
"Pinball" (PB-59), USA (1983)
Etat Neuf, mais jeu jauni
N°40283620
On y joint une plexiglas box Nam Ngai Hong

 250/  300 €

122 
-
NINTENDO GAME & WATCH MULTI-SCREEN POCKET SIZE
"Black Jack" (BJ-60), USA (1985)
Etat neuf
N°43765211
(boite légèrement abimée)
On y joint une plexiglas box Nam Ngai Hong

 300/  400 €

123 
-
NINTENDO GAME & WATCH WIDE SCREEN POCKET SIZE
"Donkey Kong Junior" (DJ-101), USA (1982)
Bon état général
N°19427607

 300/  500 €

124 
-
NINTENDO GAME & WATCH WIDE SCREEN POCKET SIZE
"Mario's Cement Factory" (ML-102), USA (1983)
Neuf d’époque, boite abimée.
N°24586144

 300/  500 €

125 
-
NINTENDO GAME & WATCH WIDE SCREEN POCKET SIZE
"Manhole" (NH-103), USA (1983)
Neuf d’époque
En boite
N° 191145373
(Jeu un peu jauni)
On y joint une plexiglas box Nam Ngai Hong

 300/  400 €

126 
-
NINTENDO GAME & WATCH SUPER COLOR
"Spitball Sparky" (BU-201), USA (1984)
Boite abimée, jeu en excellent état
N°S1377135

 350/  450 €

127 
-
NINTENDO GAME & WATCH SUPER COLOR 
"Crab Grab" (UD-202), USA (1984)
Excellent état général
N°S1348748

 250/  350 €

115

113

120
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128 
-
NINTENDO GAME & WATCH
"Zelda" (ZL-65)
Neuf sous blister Micro Games USA (1990)
(Blister légèrement fêlé sur le haut)

1 500/ 2 000 €

129 
-
NINTENDO GAME & WATCH
"Mario Bros" (MW-56)
Neuf sous blister rigide - Micro Games USA (1990)

 400/  600 €

130 
-
NINTENDO GAME & WATCH
"Mario Bros" (MW-56)
Neuf sous blister rigide Micro Games USA (1990), mais avec 
étiquettes en français collées sur le blister. Distribution belge 
par Horelec (CE) et notices françaises dans le blister
Rarissime

 500/  700 €

131 
-
NINTENDO GAME & WATCH
"Gold Cliff" (MV-64)
Carted noire
Neuf dans son emballage d'origine Micro Games USA
(etat moyen, recollé)

 250/  350 €

132 
-
NINTENDO GAME & WATCH
"Donkey Kong Jr" (DJ-101)
Neuf sous blister rigide - Micro Games USA (1990)
(cassure dans le blister, un peu jauni)

 300/  500 €

133 
-
NINTENDO GAME & WATCH
"Mario's Cement Factory" (ML-102) – carted blanche
Neuf dans son emballage d'origine Micro Games

 250/  350 €

134 
-
NINTENDO GAME & WATCH
"Mario's Cement Factory" (ML-102)
Neuf sous blister Micro Games USA (1990)
(légère cassure et jauni)

 400/  600 €

135 
-
NINTENDO GAME & WATCH
"Mario's Cement Factory" (ML-102) – blister rigide
Neuf sous blister Micro Games USA (1990)
(légère cassure)

 400/  600 €
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ALLEMAGNE
136 
-
NINTENDO GAME & WATCH
"Super Mario" (YM-105)
Neuf sous blister rigide - Micro Games 
USA (1990)
(Coupé en haut à droite)

 400/  600 €

137 
-
NINTENDO GAME & WATCH
"Balloon Fight" (BF-107) carted noire
Neuf dans son emballage d'origine 
Micro Games USA

 400/  500 €

138 
-
NINTENDO GAME & WATCH
"Balloon Fight" (BF-107)
Carted blanc
Neuf dans son emballage d'origine 
Micro Games

 200/  300 €

139 
-
NINTENDO GAME & WATCH
“Punch-Out” (BX-301)
Neuf sous blister rigide - Micro Games 
USA (1990)
(quelques cassures légères, jauni)

 400/  600 €

140 
-
NINTENDO TRIC O TRONIC
"Ball - Jolly Jongleur" (AC-01), 
Allemagne (1980)
Sans notice, boite très abimée
N°02510287

 120/  160 €

141 
-
NINTENDO TRIC O TRONIC
"Vermin - Maulwurfs-Jagd" (MT-03), 
Allemagne (1980)
Complet, bon état général
N°02521568

 120/  160 €

142 
-
NINTENDO TRIC O TRONIC
"Fire ! - Hilfe, es Brennt!" (RC-04), 
Allemagne (1980)
Manque cache bile, notice présente, 
boite abimée.
N°02551121

 80/  120 €

143 
-
NINTENDO TRIC O TRONIC
"Judge - Das Hammer-Duell" (IP-05), 
Allemagne (1980)
Bon état général
N°07027161

 120/  160 €

144 
-
NINTENDO TRIC O TRONIC
"Manhole - Achtung Graben!“ (MH-06), 
Allemagne (1981)
Etat correct
N°05702475

 120/  160 €

145 
-
NINTENDO TRIC O TRONIC
"Helmet - Vorsicht, Werkzeug!" (VN-07), 
Allemagne (1981)
Boite sans les rabats, avec notice et jeu 
en très bon état
N°07091167

 80/  120 €

146 
-
NINTENDO TRIC O TRONIC
"Lion - Der Löwe ist Los!" (LN-08), 
Allemagne (1981)
Bon état général
N°07175625

 120/  160 €
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148 
-
NINTENDO SUPER TRIC O TRONIC
"Octopus - Schnapp' den Schatz!" 
(OC-22), Allemagne (1981)
Très bon état général
N°19352284

 150/  200 €

149 
-
NINTENDO SUPER TRIC O TRONIC
"Popeye - Popeye's Bootsausflug" (PP-
23), Allemagne (1981)
Très bel état
N°06906281

 150/  200 €

150 
-
NINTENDO SUPER TRIC O TRONIC
"Chef - Die Verückte Küche" (FP-24), 
Allemagne (1981)
Etat proche du neuf
N°07946483

 150/  200 €

147 
-
NINTENDO SUPER TRIC O TRONIC
"Parachute - Sprung in die Hölle" (P-21), 
Allemagne (1981)
Boite très abimée sans rabat, le reste en 
très bon état
N°21634888

 80/  120 €

152 
-
NINTENDO SUPER TRIC O TRONIC
"Fire - Rettung im Sprungtuch" (FR-27), 
Allemagne (1981)
Très bon état général, mais pas de 
numéro de série.

 120/  150 €

151 
-
NINTENDO SUPER TRIC O TRONIC
"Mickey Mouse - Micky Maus im 
Hühnerstall" (MC-25), Allemagne (1981)
Boite fatiguée, manque un rabat. Le 
reste en excellent état.
N°18000024

 80/  120 €

153 
-
NINTENDO SUPER TRIC O TRONIC
"Fire Attack - Blockhaus in Flammen" 
(ID-29), Allemagne (1982)
Très bel état
N°17380284

 120/  150 €

154 
-
NINTENDO SUPER TRIC O TRONIC
"Snoopy Tennis - Snoopy Spielt Tennis" 
(SP-30), Allemagne (1982)
Excellent état général
N°17495619

 80/  120 €

155 
-
NINTENDO GAME & WATCH MULTI-
SCREEN
"Oil Panic" (OP-51) USA/Import 
Allemagne par tric O tronic (1982)
Sticker allemand sur la boite et notice 
allemande
N°38022509

 120/  160 €

156 
-
NINTENDO MULTI-SCREEN TRIC O 
TRONIC 
"Oil Panic - Öl-Panik" (OP-51), 
Allemagne (1982)
Très bel état général
N°32644721

 120/  150 €

157 
-
NINTENDO MULTI-SCREEN TRIC O 
TRONIC 
"Donkey Kong" (DK-52), Allemagne 
(1982)
Tout proche du neuf
N°32790514

 120/  160 €

158 
-
NINTENDO GAME & WATCH MULTI-
SCREEN
"Donkey Kong" (DK-52) USA/Import 
Allemagne par tric O tronic (1982)
Sticker allemand sur la boite et double 
notice allemande et anglaise
Rare état neuf
N°38362165

 150/  200 €

159 
-
NINTENDO GAME & WATCH MULTI-
SCREEN
"Green House" (GH-54) USA/Import 
Allemagne par tric O tronic (1982)
Sticker allemand sur la boite et notice 
allemande
N°38007539

 150/  200 €
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162 
-
TRONICA GAME CLOCK 
« Diver’s Adventure - L'Aventure du 
plongeur autonome » (DA-37), 1983
Sans notice

 20/  30 €

163 
-
LCD TAC O TRONIC
“Krabben Terror”, Allemagne
Complet, état correct

 30/  50 €

164 
-
LCD TAC O TRONIC
„Gefärliche Rettung“, Allemagne
Très Bon état

 40/  60 €

165 
-
LCD TAC O TRONIC
"Trojanisches Pfern“, Allemagne
Bon état

 30/  50 €

166 
-
LCD TAC O TRONIC
"Rette sich wer kann !", Allemagne
Complet, bon état

 30/  50 €

160 
-
GAMA TRONIC
Silbermedaille
En boite

 20/  30 €

161 
-
GAMA TRONIC
Goldmedaille
En boite

 20/  30 €

FRANCE

39MILLON

Dans un premier temps distribués avec la mention « brevet en cours » sur notre 
sol, c’est la société J.i21 (pour « jeux et images du 21ème siècle) entre autres, qui 
reprendra le flambeau de la distribution en France. 

Ainsi, 24 jeux Game & Watch de Nintendo sortiront sous ce label. 
Tantôt accompagnés de touches dites "françaises", tantôt "anglaises", ces 
pièces sont de nos jours très recherchées. D’autres éditions furent distribuées 
chez nous, mais ces pièces restent les plus prisées du marché. 

Certaines pièces de cette collection J.i21 sont aujourd’hui très difficiles à trouver 
(Life Boat , Lion OR ou Rain Shower sont de beaux exemples).

Camille Coste
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167 
-
NINTENDO GAME & WATCH OR J.I 21
"Manhole" (MH-06) (1981)
Sans notice
Jeu état moyen
N°05718742

 600/  800 €

168 
-
NINTENDO GAME & WATCH OR J.I 21
"Helmet" (CN-07), (1981)
Notice UK
N°07570721

 600/  800 €

169 
-
NINTENDO GAME & WATCH OR J.I 21
"Lion" (LN-08) (1981)
Etat neuf d’époque
Rarissime
N°07554813

 600/  800 €

170 
-
NINTENDO GAME & WATCH GRAND 
ECRAN J.I 21
"Parachute" (PR-21) (1981)
Boite en mauvais état
Jeu touche Fr en bel état
N°17833862

 120/  160 €

171 
-
NINTENDO GAME & WATCH GRAND 
ECRAN J.I 21
"Chef" (FP-24) (1981)
Jeu touche FR
Excellent état
N°18010797

 250/  350 €

172 
-
NINTENDO GAME & WATCH GRAND 
ECRAN J.I 21
"Mickey Mouse" (MC-25) (1981)
Double notice 
Rare
Etat proche du neuf
N°17929780

 120/  160 €

174 
-
NINTENDO GAME & WATCH GRAND 
ECRAN J.I 21
"Le pont des tortues" (TL-28) (1982)
Très bon état
N°11143780

 120/  160 €

175 
-
NINTENDO GAME & WATCH GRAND 
ECRAN J.I 21
Ji 21 "Fort Apache" (ID-29), (1982)
Double notice, rare
Bel état Général
N°14702210

 100/  150 €

176 
-
NINTENDO GAME & WATCH GRAND 
ECRAN J.I 21
"Snoopy tennis" (SP-30) (1982
Double notice
Jeu touche FR
Bon état Général
N°18043796

 80/  120 €

177 
-
NINTENDO GAME & WATCH DOUBLE 
ECRAN J.I 21
"Oil Panic" (OP-51) (1982)
Bon état general 
N°32385526

 80/  120 €

178 
-
NINTENDO GAME & WATCH DOUBLE 
ECRAN J.I 21
"Donkey Kong" (DK-52) (1982)
Jeu touche FR
Ensemble en excellent état
N°38429580

 120/  160 €

179 
-
NINTENDO GAME & WATCH DOUBLE 
ECRAN J.I 21
"Mickey & Donald" (DM-53) (1982)
Boite moyenne
Double notice FR
N°39644247

 80/  120 €

180 
-
NINTENDO GAME & WATCH DOUBLE 
ECRAN J.I 21
"Green House" (GH-54) (1982)
Ensemble en bon état
Jeu touche FR
N°38108756

 120/  160 €

173 
-
NINTENDO GAME & WATCH GRAND 
ECRAN J.I 21
"Au Feu !" (FR-27) (1981)
Neuf encore stické
N°14426834

 150/  250 €
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181 
-
NINTENDO GAME & WATCH DOUBLE 
ECRAN J.I 21
"Donkey Kong II" (JR-55) (1983)
Double notice FR, Jeu touche FR
Proche du neuf
N°38469591

 80/  120 €

182 
-
NINTENDO GAME & WATCH DOUBLE 
ECRAN J.I 21
"Mario Bros" (MW-56)
Rarissime triple notice FR
Très bel état général
N°40367543

 120/  160 €

183 
-
NINTENDO GAME & WATCH DOUBLE 
ECRAN J.I 21
"Rain Shower" (LP-57) (1983)
Jeu touche FR
Bel état Général, Très rare
N°38636174

 600/  800 €

184 
-
NINTENDO GAME & WATCH DOUBLE 
ECRAN J.I 21
"Pinball" (PB-59) (1983
Un peu jauni à l’intérieur
N°40419193

 80/  120 €

185 
-
NINTENDO GAME & WATCH GRAND 
ECRAN J.I 21
"Donkey Kong Junior" (DJ-101) (1982)
Excellent état general
N°16732032
En boite

 120/  160 €

186 
-
NINTENDO GAME & WATCH GRAND 
ECRAN J.I 21
"Mario's cement factory" (ML-102) 
(1983)
Double notice FR, jeu touche FR
N°18870317

 150/  200 €

187 
-
NINTENDO GAME & WATCH GRAND 
ECRAN J.I 21
"Manhole" (MH-103) (1983)
Etat proche du neuf
N°19147877

 200/  300 €

188 
-
NINTENDO GAME & WATCH DOUBLE ECRAN J.I 21
"Life Boat" (TC-58) (1983)
Double notice.
Ensemble en très bel état
Rarissime
N°46308979

2 000/ 3 000 €
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189 
-
MATSUSHIMA KOGYO GAME & TIME
"Le Pommier"
Complet en boite.

 40/  60 €

190 
-
MATSUSHIMA KOGYO GAME & TIME
"La Barrière de l'Espace"
Complet en boite

 60/  80 €

191 
-
MATSUSHIMA KOGYO GAME & TIME
"Grand Prix"
Complet en boite

 40/  60 €

192 
-
MATSUSHIMA KOGYO GAME & TIME
"Bataille Navale"
Complet en boite

 40/  60 €

193 
-
MATSUSHIMA KOGYO GAME & TIME
"Saturne" 
Complet en boite

 40/  60 €

194 
-
MATSUSHIMA KOGYO GAME & TIME
"Navette Spatiale"
Complet en boite

 40/  60 €

195 
-
ORLITRONIC 
« Les Schtroumpfs » (20/7727), France. 
(1983)
Très bon état
N°35053816

 60/  80 €

196 
-
LANSAY LCD POCKET JEU
« Tremblement de Terre », France
Complet, bon état

 30/  50 €

197 
-
LANSAY LCD POCKET JEU
“Kitchen Panic”, France
Complet

 30/  50 €

198 
-
LANSAY LCD POCKET JEU
« L'évasion », France
Complet, très bon état général

 30/  50 €

199 
-
LANSAY KONAMI LCD POCKET JEU
« La Traversée », France.
Complet, boite manque un rabat

 20/  30 €

200 
-
LANSAY LCD POCKET JEU
« La Pêche au Moulinet », France.
Complet, bon état général

 40/  60 €

201 
-
LANSAY LCD POCKET JEU
« Cheval de Troie », France
Neuf

 60/  80 €

202 
-
LCD POCKET JEU 
« Pêche au requin », France
Complet, bon état

 40/  60 €

194

195

199

200

200

197
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203 
-
CEJI LUDOTRONIC
"Ouistitis", France, 1981
Boite usée, sans notice.

 20/  30 €

204 
-
CEJI LUDOTRONIC
"Chasse à l'Homme", France, 1981
Etat Correct.

 40/  60 €

205 
-
CEJI LUDOTRONIC
"Pirates", France, 1981
Boite usée, manque rabats.

 30/  50 €

206 
-
CEJI LUDOTRONIC
"Evasion", France, 1981.
Boite usée

 30/  50 €

207 
-
CEJI LUDOTRONIC
« Jeannot La Chance », France (1982)
Bel état

 60/  80 €

208 
-
CEJI LUDOTRONIC
« Mer Profonde », France (1982)
Bel Etat

 60/  80 €

209 
-
CEJI LUDOTRONIC
« Le Canyon au Diamant », France 
(1982)
Bel état

 60/  80 €

210 
-
CEJI LUDOTRONIC
« Super Football », France (1982)
Boite abimée

 30/  50 €

211 
-
CEJI LUDOTRONIC
"Peau de Banane", France, 1981
Complet, Etat Moyen.
Manque un rabat.

 20/  30 €

212 
-
CEJI LUDOTRONIC
"Condor", France, 1981
En boite, état correct

 40/  60 €

213 
-
CEJI LUDOTRONIC
"Insomnie", France, 1981
Complet, en boite.
Bon état général.

 40/  60 €

214 
-
CEJI LUDOTRONIC
"Crêpes", France, 1981
En Boite, état moyen.

 30/  40 €

https://www.millon.com/vente/114503


49MILLON

215 
-
GAME & WATCH VIDEOPOCHE 
ELECTRONIQUE KIDGET
"Manhole - Gare au Fossé !" (MH-06), 
Belgique (1986)
1ère édition de Manhole
Notice Fr
Bon état
N°08620260 (6)

 120/  160 €

216 
-
GAME & WATCH VIDEOPOCHE 
ELECTRONIQUE KIDGET
"Helmet - Gare aux outils !" (CN-07), 
Belgique (1981)
Notice Fr imprimée
Etat correct
N°05525350 (7)

 80/  120 €

217 
-
GAME & WATCH VIDEOPOCHE 
ELECTRONIQUE KIDGET
"Lion - Le Lion est lâché" (LN-08), 
Belgique (1981)
Double Notice
Bel état Général
N°07178735 (8)

 100/  150 €

218 
-
GAME & WATCH VIDEOPOCHE 
ELECTRONIQUE KIDGET
"Parachute - Les Parachutistes" (PR-21), 
Belgique (1981)
Notice Fr
Bel état général
N°08338909 (21)

 80/  120 €

219 
-
GAME & WATCH VIDEOPOCHE 
ELECTRONIQUE KIDGET
"Octopus - La pieuvre dévoreuse" (OC-
22), Belgique (1981)
Notice Fr
Très Bon état général
N°08731634 (22)

 80/  120 €

220 
-
GAME & WATCH VIDEOPOCHE 
ELECTRONIQUE KIDGET
"Chef – La Cuisine ensorcelée » (FP-24), 
Belgique (1981)
Notice Fr
Très bel état général
N°08340336 (24)

 80/  120 €

221 
-
GAME & WATCH VIDEOPOCHE 
ELECTRONIQUE KIDGET
"Fire - L'incendie" (FR-27), Belgique 
(1981)
Notice Fr
Bon état général
N°13449621 (23)

 80/  120 €

222 
-
GAME & WATCH VIDEOPOCHE 
ELECTRONIQUE KIDGET
"Turtle Bridge - Le pont de tortues" 
(TL-28), Belgique (1982)
Notice FR
Etat correct
N°13070366 (28)

 100/  150 €

223 
-
GAME & WATCH VIDEOPOCHE 
ELECTRONIQUE KIDGET
"Fire Attack - Les indiens attaquent" 
(ID-29), Belgique (1982)
Notice Fr
Manque un rabat à la boite
N°13063769

 80/  120 €

BELGIQUE

48 GAME & WATCH
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COLLECTORS
ET DIVERS

224 
-
VIDEOPOCHE ELECTRONIQUE KIDGET 
GAME & TIME
« Space Shuttle - Navette Spatiale » 
(4), Belgique 
Sans notice

 20/  30 €

225 
-
VIDEOPOCHE ELECTRONIQUE KIDGET 
GAME & TIME
« Car Race - Super Rallye » (2), Belgique
Notice Fr
Très bon état

 40/  60 €

226 
-
VIDEOPOCHE ELECTRONIQUE KIDGET 
GAME & TIME
« Submarine - SOS Sous-Marin » (1), 
Belgique
Très bon état
Sans notice

 60/  80 €

227 
-
VIDEOPOCHE ELECTRONIQUE KIDGET 
GAME & TIME
« Apple - La Course aux pommes » (3), 
Belgique
Bon état, sans notice

 30/  50 €

228 
-
VIDEOPOCHE ELECTRONIQUE KIDGET 
« Le Pont-Levis, Bataille air-sol » (1B), 
Belgique
Notice Fr

 40/  60 €

229 
-
VIDEOPOCHE ELECTRONIQUE KIDGET 
« Sauvetage en Mer – Naufragés » (2B), 
Belgique
Sans notice

 30/  50 €

230 
-
VIDEOPOCHE ELECTRONIQUE KIDGET 
« Le Sous-Marin – Sous-Marin » (4B), 
Belgique
Notice Fr

 30/  50 €

231 
-
VIDEOPOCHE ELECTRONIQUE KIDGET 
« Le Pipe-Line », Belgique (1982)
Notice Fr
N°4981

 30/  50 €

232 
-
VIDEOPOCHE ELECTRONIQUE KIDGET 
« Dotchchidabe », Belgique
Sans notice
N°212437

 40/  60 €

233 
-
YONEZAWA LCD GAME VIDEOPOCHE 
ELECTRONIQUE KIDGET 
«Surfer Boy - Planche à Voile » (31162), 
Belgique (1982)
Sans notice

 80/  120 €

234 
-
YONEZAWA LCD GAME VIDEOPOCHE 
ELECTRONIQUE KIDGET 
« Dam Panic - Panique au barrage » 
(31161), Belgique
Sans Notice

 40/  60 €

235 
-
TAKATOKU TOYS VIDEOPOCHE 
ELECTRONIQUE KIDGET 
« Neko Don Don ! - Le Chat et les Souris 
»
Notice Fr
Très bon état
N°548847

 40/  60 €

236 
-
VIDEOPOCHE ELECTRONIQUE KIDGET 
DUAL SCREEN POP GAME
« Sky Invaders - L'Invasion Aérienne » 
(YG071A), Belgique (Nov.1982)
Notice Fr
Etat Correct

 50/  80 €

237 
-
VIDEOPOCHE ELECTRONIQUE KIDGET 
TAKATOKU TOYS
« Robot Maker - Les Robots » 
Notice Fr
Etat moyen
N°250661

 40/  60 €
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238 
-
NINTENDO GAME & WATCH WIDE SCREEN
“Fire” (FR-27), Argentine (1981)
Rarissime
Complet
Sans numéro de série

1 000/ 1 500 €

239 
-
NINTENDO GAME & WATCH WIDE SCREEN
“Chef” (FP-24), Argentine (1981)
Blue Version
Rarissime
Complète
Bel Etat
N°156915

1 500/ 2 000 €
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240 
-
NINTENDO GAME & WATCH WIDE SCREEN
“Turtle Bridge” (TB-), Argentine (1981)
Blue version
Jeu seul
Bon état general
Sans numéro de série

 150/  200 €

241 
-
NINTENDO GAME & WATCH WIDE SCREEN
“Parachute” (PR-), Argentine (1981)
Blue version
Jeu seul
Bon état general
Sans numéro de série

 150/  200 €

242 
-
NINTENDO GAME & WATCH WIDE SCREEN
“Octopus” (OC-22), Argentine (1981)
Blue version
Jeu seul
Bon état general
Sans numéro de série

 120/  150 €

243 
-
FUTURETRONICS LCD POCKET GAME
“Trojan Horse”, Australie
Rare version sans notice

 40/  60 €

244 
-
GAKKEN LCD CARD GAME 
« Trojan Horse »
Jeu version future tronics australien
Sans notice

 20/  30 €

245 
-
SYSTEMA
“Mighty Max Escape From Skull 
Dungeon”, 1993
Jeu seul
On y joint un blister Mighty Max version 
Ideal : cranes diabolique

 50/  80 €

246 
-
LCD GAME
Ensemble de sept jeux : Alien, Climax, 
Highway (version promo Feu Vert), 
Hunting, Mr. Chef & The Sausages, Sea 
Ranger et Submarine.
Fabriqué à Hong-Kong pour distribution 
européenne
En Boite, très bon état et complet

 200/  300 €

247 
-
LCD GAME
Ensemble de sept jeux : Alien mini-
arcade,Space wars, Plane & Tank Battle, 
Cat & Mice, Tanker, Protection et Sea 
Ranger
Fabriqué à Hong-Kong pour distribution 
européenne
En Boite, très bon état et complet

 180/  220 €

248 
-
LCD GAME
Ensemble de sept jeux : Climax, 
Highway, Hunting, Plane & Tank Battle, 
Sea Ranger, Protection et Submarine 
Mini-arcade
Fabriqué à Hong-Kong pour distribution 
européenne
En Boite, très bon état et complet

 180/  220 €

249 
-
LCD GAME
Ensemble de sept jeux : Plane & Tank 
(sous blister), Highway, Sea Ranger, 
Plane & Tank (version avis), Alien, 
Submarine, Plane & Tank (Blue version)
Fabriqué à Hong-Kong pour distribution 
européenne
En Boite, très bon état et complet

 180/  220 €

250 
-
GAME & CLOCK
Ensemble de six jeux, clone Game & 
Watch par Four Star International, 1982.
GIG, Combat neuf sous blister.
Combat, Space war version blanc et 
rouge, combat version jaune et Sea 
Rescue.

 60/  120 €

251 
-
VTECH TIME & SUN
"Monkey", Europe, 1981
En Boite, complet.
Bon état général.

 40/  60 €

252 
-
VTECH TIME & SUN
"Safari", Europe, 1981
Complet en boite.
Etat Correct

 40/  60 €

55MILLON

https://www.millon.com/vente/114503


56 57GAME & WATCH MILLON

253 
-
VTECH TIME & SUN
"Pirate", Europe 1981 :
Complet en boite
Etat moyen

 30/  50 €

254 
-
VTECH TIME & SUN
"Escape", Europe, 1981.
Complet, boite abimée, manque un rabat.

 20/  30 €

255 
-
V-TECH TIME & FUN TRI SCREEN
"Deputy Den", Europe, 1983
Double notice, état moyen.

 40/  60 €

256 
-
V-TECH TIME & FUN TRI SCREEN
"Deep Diver" , Europe, 1983
Etat neuf

 60/  80 €

257 
-
V-TECH TIME & FUN TRI SCREEN
"Super Soccer", Europe 1983
Double notice, très bel état avec 
shipping box.

 60/  80 €

258 
-
V-TECH TIME & FUN TRI SCREEN
"Diamond Hunt", Europe, 1983
Bon état général.

 50/  60 €

259 
-
V-TECH TIME & FUN TRI SCREEN
"Mars Raid", Europe, 1983
Double notice, bon état

 60/  80 €

260 
-
VTECH TIME & SUN
"Condor", Europe 1981 :
En boite, sans notice.
Etat Moyen

 20/  40 €

261 
-
VTECH TIME & SUN
"Banana", Europe, 1981.
En Boite, état moyen.

 30/  50 €

262 
-
VTECH TIME & SUN
"Pancake", Europe, 1981.
En Boite
Bon état général.

 40/  60 €

263 
-
VTECH TIME & SUN
"Sleep Walker", Europe, 1981
En Boite, sans notice, bon état général.

 20/  30 €

251

252
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264 
-
ELEKTRONIKA LCD Game
Ensemble de 22 jeux dont 10 en boites.
On trouvera les titres suivants : Hockey, 
Autoslalom, Night Burglars, Sea Fight, 
Mickey Mouse, Fisherman, Frogling,..

 500/  600 €

265 
-
ELEKTRONIKA LCD Game
« Biathlon »
Jeu en boite avec fascicule de 
promotion de la marque.
Etat Moyen

 300/  500 €

268 
-
NINTENDO GAME & WATCH
"Popeye"
Edition australienne Futuretronics
Bon état
N°14144775

 60/  80 €

269 
-
NINTENDO GAME & WATCH 
“Pinball” (PB-59), Japon (1983)
Jeu un peu jauni
Ensemble très propre
N°40026501

 120/  150 €

270 
-
NINTENDO GAME & WATCH
“Popeye” (PP-23), Version CGL
Jeu seul en très bon état
N°17163325

 60/  80 €

271 
-
NINTENDO GAME & WATCH GOLD
“Headache” CGL (CN-07) (1981)
Notice USA
Jeu CGL
Manque un rabat à la boite
N°04702179

 200/  300 €

272 
-
NINTENDO GAME & WATCH
"Fire" (FR-27) , Jap (1981)
Green version
Sans boite
N°14286030

 200/  300 €

273 
-
NINTENDO GAME & WATCH
“Super Mario Bros” (YM 105) (1988)
White shipping box USA.
Très bel état proche du neuf
N°22910823

 300/  400 €

274 
-
NINTENDO GAME & WATCH
“Super Mario Bros” (YM 105) (1988)
White shipping box USA, neuf d’époque
N°23361922

 400/  600 €

275 
-
NINTENDO GAME & WATCH WIDE 
SCREEN
“Mickey Mouse”, 4e version vendu chez 
Disney
Brand New Sealed

 300/  400 €

266 
-
ELEKTRONIKA LCD Game
« Tortue Ninja »
Jeu en boite avec fascicule de 
promotion de la marque.Etat Moyen, 
boite très usée

 300/  500 €

267 
-
ELEKTRONIKA LCD Game 
« Slimer (Ghostbusters) »
Jeu en boite avec fascicule de 
promotion de la marque.
Etat Moyen

 300/  500 €

264 265 264

276 
-
NINTENDO GAME & WATCH
“Black Jack”
Gradé UKG 85 NM, complet dans une 
plexibox scellée
(deux fêles)

 500/  800 €
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277 
-
NINTENDO GAME & WATCH JAPAN PRIZE
« Super Mario Bros F1 Race » (YM-901-S) 
(1987)
Rare complet avec le Diskun, le Jeu Disk 
System et la shipping box du prix.
Edité à 10 000 ex.
On y ajoute la publicité japonaise d’époque

 800/ 1 200 €

278 
-
NINTENDO GAME & WATCH
Donkey Kong  (DK-52) (1982)
Boite carton blanc et jaune fluo
Ensemble état correct
Très rare

1 200/ 1 500 €
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279 
-
NINTENDO GAME & WATCH MICRO VS. SYSTEM 
« Donkey Kong 3 » (AK-302), USA (1984)
Shipping Box – 10 boites neuves

1 200/ 1 500 €

280 
-
NINTENDO GAME & WATCH MICRO VS. SYSTEM 
« Donkey Kong Hockey » (HK-303), USA (1984)
Shipping Box – 10 boites neuves

1 200/ 1 500 €

281 
-
NINTENDO GAME & WATCH MULTI-
SCREEN
Donkey Kong (DK-52), USA (1982)
Shipping Box

 300/  400 €

282 
-
POLISTIL SCHIACCIAPENSIERI VIDEO 
TECHNOLOGY
“All'Arembaggio” , Italie, 1981
Boite neuve,  mais jeu "Il Cacciatore 
Cacciato" dedans.

 20/  30 €

283 
-
POLISTIL SCHIACCIAPENSIERI VIDEO 
TECHNOLOGY
"Il Cacciatore Cacciato", Italie, 1981.
Boite abimée, sans notice.

 20/  30 €

284 
-
POLISTIL SCHIACCIAPENSIERI VIDEO 
TECHNOLOGY
"Il Cocco Rubato", Italie, 1981.
En Boite, sans notice
Boite abimée

 20/  30 €

285 
-
POLISTIL SCHIACCIAPENSIERI VIDEO 
TECHNOLOGY
"La Grande Fuga", Italie, 1981.
Complet
Bon état

 40/  60 €

286 
-
POLISTIL SCHIACCIAPENSIERI VIDEO 
TECHNOLOGY
"El Condor Pasa", Italie, 1981
Sans notice.

 20/  30 €

287 
-
POLISTIL SCHIACCIAPENSIERI VIDEO 
TECHNOLOGY
"Banana Spang", Italie 1981
En Boite
Etat neuf

 40/  60 €

288 
-
POLISTIL SCHIACCIAPENSIERI VIDEO 
TECHNOLOGY
"La Sonnambula", Italie, 1981
Complet en bon état.

 40/  60 €

289 
-
POLISTIL SCHIACCIAPENSIERI VIDEO 
TECHNOLOGY
"L'Acchiappa Frittelle", Italie, 1981.
En Boite
Etat quasi neuf

 40/  60 €

290 
-
POLISTIL SCHIACCIAPENSIERI TRIS
"Alla Ricerca dei Diamanti", Italie, 1982.
Bel état

 40/  60 €

291 
-
POLISTIL SCHIACCIAPENSIERI TRIS
"Il Sommozzatore", Italie, 1982.
Etat neuf

 40/  60 €

292 
-
POLISTIL SCHIACCIAPENSIERI TRIS
"Il Gorilla Impazzito", Italie, 1982.
Complet
Etat neuf

 40/  60 €
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293 
-
NINTENDO GAME & WATCH MULTI-SCREEN
“Mario Bros”, (MW-56) Jap (1983)
version promotionnel Pokka
Très bel ensemble
N°36101716

 400/  600 €

294 
-
NINTENDO GAME & WATCH GRAND 
ECRAN
“ Popeye” (PP-23), Fr (1981)
Version promotionnelle Ji 21 distribué 
par Opera Mundi
N°08702483

 600/  800 €

295 
-
NINTENDO GAME & WATCH GRAND ECRAN
“ Popeye” (PP-23), Fr (1981)
Version promotionnelle "Alsthom Atlantique"
Très rare
Quelques rayures sur le devant
Boite usée
N°72380755

1 200/ 1 500 €

296 
-
NINTENDO GAME & WATCH GRAND ECRAN Ji 21
“ Popeye” (PP-23), Fr (1981)
Version Promo "Candia"
Bon état général
Très rare
N°182269555

1 500/ 2 000 €

297 
-
NINTENDO GAME & WATCH GRAND ECRAN Ji 21
“ Popeye” (PP-23), Fr (1981)
Version Promotionnelle "FRAM : Les Filtres les plus 
vendus dans le monde » 
Très Rare
Bel état
Boite manque un rabat

1 500/ 2 000 €
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FLYERS,
GOODIES
ET NOTICES

298 
-
NINTENDO GAME & WATCH GRAND 
ECRAN Ji 21
“ Popeye” (PP-23), Fr (1981) 25 ex.
Edition Promo "Smarties"
Très rare
N°12382440
On y joint le Picsou Magazine N°124 
qui comprends la pub 
promotionnelle

2 000/ 3 000 €
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299 
-
NINTENDO GAME & WATCH
Ensemble de notices :
5 suédoises
3 espagnoles

 60/  80 €

300 
-
NINTENDO GAME & WATCH
Ensemble de 21 notices additionnelles 
pour les ajouts de G & W en France

 50/  80 €

301 
-
NINTENDO GAME & WATCH
Ensemble de 18 notices japonaises 
originales G & W. Très bon état général

 80/  120 €

302 
-
NINTENDO GAME & WATCH
Ensemble de 20 notices originales G&W 
Tric O Tronic allemande.
Bon état général

 50/  80 €

303 
-
NINTENDO GAME & WATCH
Ensemble de douze notices G&W Fr 
(dont Rain & Shower et Life Boat)
Ainsi que plusieurs petits papiers officiels 
G&W

 150/  200 €

304 
-
NINTENDO GAME & WATCH
Ensemble de deux cartes e-reader Jp et 
un flyer Toys’r’us Jp

 30/  50 €

305 
-
NINTENDO GAME & WATCH J.I 21
Ensemble de trois documents promotionnels français :
Le catalogue de l’époque, le dépliant J.i 21, ainsi que la publicité pour Donkey 
Kong
Rarissime

 250/  300 €

306 
-NINTENDO GAME & WATCH
Ensemble de cinq dépliant publicitaire 
G&W officiel, 1985 à 1989. Ils présentent 
les gammes de G&W.
Rarissime en bel état

 300/  500 €

307 
-
NINTENDO GAME & WATCH et CLONE
Ensemble de pub et dépliants pour 
Intrek (dépliant catalogue 1993 de ce 
distributeur français), Dimova 
(ensemble de 4 impressions 
promotionnelle) et Albanel (5 flyers 
promotionnels de ce distributeur 
français)

 120/  150 €

308 
-
NINTENDO GAME & WATCH
Ensemble de six pubs G&W officielles 
pour les magasins.
Très rare

 250/  350 €

309 
-
NINTENDO GAME & WATCH
Ensemble de cinq publicités officielles 
pour magasin.
Australie, UK et USA.

 120/  150 €

310 
-
NINTENDO GAME & WATCH
Importante PLV figurant une boite du 
jeu Super Mario Bros

 20/  30 €

311 
-
GAME & WATCH WIDE SCREEN
Ensemble de cinq boites plexiglas de 
présentation

 30/  50 €
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319 
-
NINTENDO
Super Mario Bros 3
Walkie Talkie SMW-3 en boite d'origine
Micro Games USA, 1990
(sans notice)

 40/  60 €

320 
-
NINTENDO GAME & WATCH et TAKARA
Ensemble de 6 porte clés Neuf dont 3 
sont jouable : Octopus, Parachute et 
Chef

 80/  120 €

321 
-
GAME & WATCH
Ensemble de cinq housses de ragement 
en tissu ou cuir

 150/  200 €

322 
-
KUTSUWA JAPAN
« Ruler & Game »
Ensemble 13 règles avec holo de 8 cm 
dont 11 neuves.

 80/  120 €

323 
-
NINTENDO GAME & WATCH
« Game Eraser », Japon
Ensemble de 27 gommes

 80/  120 €

324 
-
NINTENDO GAME & WATCH
Ensemble de stickers, gommes (blister) 
et un jeu à gratter.

 60/  80 €

325 
-
NINTENDO GAME & WATCH
Ensemble de quatre goodies Banpresto 
Nintendo :
Boites métal Chef et Parachute neuve
Montre Disk System, 2004, neuve
Serres-Livres en boite

 40/  60 €

312 
-
NINTENDO GAME & WATCH
“Ball”, club Nintendo 2009
Neuf

 40/  60 €

313 
-
NINTENDO GAME & WATCH 
« Ball », Réédition Club Nintendo, EUR 
(2010)
Neuf

 40/  60 €

314 
-
GAME BOY & ADVANCE
Ensemble de 4 jeux :
Game & Watch Gallery 3 (cartouche 
seule), Game & Watch Gallery 
(cartouche seule), Game & watch 
Gallery Advance (neuve) et Game & 
Watch Gallery 2 (Japon, complet)

 10/  20 €

315 
-
NINTENDO DS
Ensemble de cinq jeux club Nintendo 
neuf sous blister

 40/  60 €

316 
-
NINTENDO GAME & WATCH
Ensemble de 6 t-shirts et polos neuf 
dans leur emballage. Club Nintendo 
2010-2015
Tailles différentes
On y joint une casquette du club 
Nintendo

 150/  200 €

317 
-
BANPRESTO & NINTENDO GAME & 
WATCH
Ensemble de quatre dioramas.
Ces modèles étaient offert comme lots 
dans les "UFO Catcheurs"

 150/  200 €

318 
-
NINTENDO FAMICOM
Statue Mario doré des Famicom Shop au 
Japon.

 150/  200 €
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PONG
G&W1 

-
SCHNEIDER
Télélude
Console complète en boite avec sa câle.
Pong français.
Bel état.

 60/  80 €

2 
-
CHANNEL F
Console version Secam français non 
commercialisée (1976). N°432093 
Première console de jeux à utiliser un 
microprocesseur (Fairchild F8 à 2 MHz), 
le Channel-F n'a que huit couleurs, une 
résolution de 128 x 64 pixels, et 
seulement 64 octets de RAM pour les 
données. Deux versions sont 
commercialisées aux USA, tandis qu'elle 
connaît d'avantage de succès en 
Europe: elle est importée en Angleterre 
sous la marque Grandstand. On la 
retrouve en Allemagne sous plusieurs 
marques (Saba, Nordmende, ITT) et en 
Suède (Luxor). 
Exemplaire extrêmement rare issu d'une 
production pilote limitée à une centaine 
d'exemplaires. 
On y joint 5 jeux neufs jamais ouverts: 
les videocart 2-6-8-11 et 13

 200/  300 €

3 
-
SOCIETE OCCITANE D'ELECTRONIQUE
"OC 2000"
Console en boite avec une cale.
On y joint quatre jeux dont un en boite 
et deux avec leurs notices.

 100/  150 €

4 
-
Visiomat 11
Console dans sa valise de transport.
Complète avec son câble, ces deux 
manettes et un fusil démonté.

 40/  60 €
5 
-
ATARI 2600
Ensemble de deux jeux neuf, version EUR 
:
-Jungle Hunt
- Super Breakout

 40/  60 €

6 
-
MB 
"MicroVision", France 1980. Fullset de la 
version française.
En boite complète avec notice, carte de 
garantie et pochette en cuir.
On y ajoute 7 jeux complets en boite 
avec notice et garantie : Bowling (2), 
Shooting Star (3), Flipper (4), Puissance 
4 (5), Bataille Navale (6), Blitz (7) (sans 
carte garantie) et Super Casse Brique 
(8). Première console LCD à jeux 
interchangeables. Vendue chère à 
l'époque, les jeux étaient également 
onéreux et ne se sont pas très bien 
vendus en France.

 150/  200 €

7 
-
NINTENDO GAME & WATCH
"Ball" (AC-01)
Tout premier game & watch sorti en 
1980.
Version japonaise complète en boite.
N°01309648

 150/  200 €

8 
-
NINTENDO GAME & WATCH
"Flagman" (FL-02)
Version JAP en boite.
N°00235769

 300/  400 €
9 
-
GAME & WATCH POCKET SIZE MULTI 
SCREEN
"Zelda" (ZL-65), 1989
Version Pocket size Multi-Screen. Etat 
neuf, peu courant en l'état.

 400/  500 €

10 
-
NINTENDO GAME & WATCH
"Mario The Juggler" (MB-108), 1991.
Très bon état, complet en boite
N°25153884

 300/  400 €

11 
-
MSX
"Akumaju Dracula", 1986
Version JAP

 60/  80 €

12 
-
PC
Lot de 4 jeux vidéo pour PC version "Big 
Box"
Versions françaises : Tomb Raider III, 
Blood, Street Fighter Alpha 2 et Duke 
Nukem 3D (version complète)
Complets, en bon état général

 40/  60 €

13 
-
PC
Final Fantasy VII, 1998
Rare version française encore neuve 
dans son emballage d'origine. 
Belle pièce de collection pour fans du 
genre, très peu commun en l'état.

 150/  250 €

Pop Culture
Jeux Video Games #9
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FAMICOM / NES

23 
-
NINTENDO NES
PLV World Class Service Kit

 250/  350 €

22 
-
NINTENDO
PLV Lumineuse, 1992

 300/  500 €

24 
-
NINTENDO
PLV Club Center

 250/  350 €

14 
-
COLECO
1982
Ensemble de trois figurines sous blister :
Marion, Donkey-Kong et Pauline

 60/  80 €

15 
-
MAGAZINES
Ensemble de magazines de jouets 
années 82 et 83. Un Panini Nintendo 
incomplet 1994. Lot de 28 pochettes 
Merlin Nintendo neuve et magazine TILT 
jeux électronique N°1 (Septembre 1982)

 60/  80 €

16 
-
NINTENDO
Deux trousses DK Jr officielle
Années 80
Bon état

 20/  30 €

17 
-
NINTENDO
ACE Novelty Co Inc., 1989
Tirelire Mario

 40/  60 €

18 
-
NINTENDO & GOTTLIEB
Marquee Super Mario Bros

 40/  60 €

19 
-
NINTENDO
Enseigne Logo Nintendo (années '90)
Objet promotionnel officiel en plastique 
thermoformé. Epoque NES / Super NES. 
Europe
Taille :

 150/  200 €

20 
-
NINTENDO
Zeon
Radio Réveil, 1990

 20/  30 €

21 
-
NINTENDO
Enseigne de borne d’arcade officielle, 
1990
13,5 x 37 cm
On y joint un porte clé Mario, 1992 
officiel

 60/  80 €
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28 
-
NINTENDO NES
M82
Borne de démonstration contenant 12 
jeux : Super Mario 1, 2 et 3; Dr Mario; 
Donkey Kong Classics; Kung Fu; 
Zelda 1
Zelda II: The Adventure of Link; Aladin; 
Pacman; Galaga et les Schtroumpfs. 
Avec les deux manettes et le zapper, les 
câbles
Très bon état général

1 500/ 2 200 €

29 
-
NINTENDO NES
Ensemble composé d'un NES Advantage 
en boite (SCN)
Deux zapper, un gris sans boite et un 
rouge en boite.
Boite de rangement de cartouche 
officiel en plastique.
Ainsi que deux cleaning kit en boite 
USA/FAH

 60/  80 €

30 
-
NINTENDO NES
Pack "Control Deck", Sticker offre 
spéciale 1 jeu inclus "Low G Man"
Bon état général, avec notice et câble. 
Sans la boite du jeu.
Console FRA N°PE748770

 80/  120 €

31 
-
NINTENDO NES
Pack Super Mario 3 sleeve jaune.
Version FRA, complète en très bon état 
(sleeve un peu sunfade).
Jeu en bel état complet.
Carte de garantie au pluriel.
N°PE5330362

 150/  180 €

32 
-
NINTENDO NES
Pack "Action Set", FRA.
Complet en boite, très bon état général.
Avec le jeu Super Mario Bros Duck Hunt
N°PE1054564

 100/  150 €

33 
-
NINTENDO NES
Pack "Control Deck Super Mario Bros", 
FRA-3.
Très bel état général complète. Avec 
notice, boite de jeu, câble et carte de 
garantie. Console très propre.
N°PE2102783

 80/  120 €

34 
-
NINTENDO NES
Console pack Super Set
Manque la cartouche et notices
N° PM1008606

 160 / 220  €

35 
-
NINTENDO NES PAL ASIAN
Rare pack PAL distribué en Asie dans les 
années 80. Console très jaunie. Pas de 
notice, deux manettes. Etat moyen.
N°PA174609

 200/  300 €

36 
-
NINTENDO NES
"The Legend of Zelda". Version FR
Sans la carte.
Sceau rond unique, 1987.

 60/  80 €

37 
-
NINTENDO NES
"Mega Man 5" FAH, 1992.
Bon état général sans notice

 60/  80 €

38 
-
NINTENDO NES
"Chip 'N' Dale 2", FRA. 1ère édition 
française.
Complet en boite, état correct.

 60/  80 €

39 
-
NINTENDO NES
"Castlevania III, Dracula's Curse", 
version Pal B FRA
Notice matching box.
Complet en boite, bel état.
Très rare

 150/  200 €

40 
-
NINTENDO NES
Ensemble de cinq jeux :
Castlevania II (sans notice), The Goonies 
II complet, Rainbow Island Bubble 
Bobble 2 FRA, Tortues Ninja FRA 
complet, Final Fantasy REV-A CAN sans 
world map mais rare édition canadienne 
avec français sur la boite et la notice.

 120/  150 €

41 
-
NINTENDO NES
Ensemble de quatre jeux en boite : 
Mega Man 5 FAH sans notice, Mega 
Man 4 NOE sans notice, Double Dragon 
II FRA complet, Double Dragon III FRA 
complet bon état.

 80/  120 €

42 
-
NINTENDO NES
Ensemble de dix cartouches dont : Little 
Samson FRG Pal B (rare), on retrouve 
également Castlevania II, Joe et Mack, 
Tic et Tac II.

 200/  300 €

43 
-
NINTENDO NES
Ensemble de 28 cartouches dont Super 
Mario 1, 2, 3, Mega Man 5, Duck Tales, 
Zelda II et Parodius.

 300/  400 €
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44 
-
FAMICOM
"Kyattou Ninden Teyandee / Samuraï 
Pizza Cats" (Tecmo Soft), 1991.
Complet en boite.

 80/  120 €

45 
-
FAMICOM
"Athena" (SNK), 1987.
Big box avec cassette audio, complet.
Etat Moyen

 60/  80 €

46 
-
FAMICOM
"Recca : Summer Carnival 92" (Naxat 
Soft), 1992
Complet en bel état avec sa registration 
card.
Rare shooter.
Bon état

 600/  800 €

47 
-
FAMICOM
"Rockman" I à VI et Rockman Board.
Les sept premiers Megaman en version 
JAP original sorti complet en boite.
Etat de moyen à excellent.

 200/  400 €

48 
-
FAMICOM
"Akumaju Dracula" (Konami), 1993.
1er Castlevania version Famicom sorti 
en cartouche.
Boite complet avec reg carte

 150/  250 €

49 
-
FAMICOM
Ensemble de six bons jeux :
- Akumaju Densetsu (Castlevania 3) 
excellent état avec reg card.
- Double Dragon 3 The Rosetta Stone, 
complet très bon état
- Parodius Da !, complet très bon état
- Super Contra, sans notice
- Twin Bee, complet état correct
- Twin Bee 3, complet bon état

 200/  300 €

50 
-
FAMICOM
"Doki Doki Yuuenshi" 'Vap Game), 1991
Complet en boite.

 80/  120 €

51 
-
FAMICOM
Ensemble de quatre jeux :
- Super Mario Bros
- Super Mario Bros 3
- Willow
- Yoshi no Cookie
Chaque jeux complet en boite. Bon état 
général

 60/  80 €

52 
-
FAMICOM
"Hoshi no Kirby" (Kirby's Adventures) 
(HAL Laboratory), 1993.
Etat neuf en boite avec planche de 
sticker.
Rare

 80/  120 €

53 
-
FAMICOM
Ensemble de six jeux.
En boite. Etat général correct

 120/  150 €

54 
-
FAMICOM
Ensemble de dix jeux en boite dont 
Saint-Seiya, Dragon Ball, The Tower of 
Druaga.
Complet. Bon état général.

 60/  80 €

55 
-
FAMICOM
Ensemble de sept jeux en boite dont 
Tetris, Akira, Fire Emblem et Mugen 
Senshi Vanis.
Complet en état correct.

 40/  60 €

56 
-
FAMICOM
Ensemble de sept jeux en boite par 
Enix/Squaresoft.
Complet, bel état général

 60/  80 €

57 
-
NINTENDO FAMICOM DISK
"Nintendo Golf US"
Diskun Gold Limited
Bel état.
Avec le jeu Golf US (disquette bleue) en 
boite

 200/  300 €

58 
-
NINTENDO FAMICOM DISK SYSTEM
"Diskun 3D Hot Rally"
Prize grand prix 1988 avec le jeu 
complet (disquette bleue) et le 
stationnary set.

On y joint deux flyers de l'époque

 200/  300 €

59 
-
SEGA MASTER SYSTEM PLUS
Pack européen en boite, complet 
avec deux manettes, câbles, 
notices et light phaser. Console en 
bel état. PAL Euro
N°49I16520

 80/  120 €

60 
-
MASTER SYSTEM
Ensemble de 26 jeux en boites 
dont :
R-Type, Shinobi, Sonic, 
Moonwalker, Fantasy Zone.

 100/  150 €
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PREMIERES CONSOLES PORTABLES

61 
-
NINTENDO
1992
Ensemble de deux albums BD FR
- Game Boy N°1
- Super Mario Bros N°1

 10/  20 €

62 
-
NINTENDO GAME BOY
Guide Officiel des jeux Game Boy

 40/  60 €

63 
-
NINTENDO GAME BOY 
“Boulder Dash”
Jeu neuf sous blister rigide

300/  500 €

64 
-
NINTENDO GAME BOY 
“Radar Mission”
Jeu neuf sous blister rigide

 200/  300 €

65 
-
NINTENDO GAME BOY 
“R-Type”
Jeu neuf sous blister rigide

 600/  800 €

66 
-
NINTENDO GAME BOY 
Version JAP
Lot comprenant une console (DMG-01) 
N°G36582332 en bel état et six jeux en 
boite : Saint-Seiya, Snow Bros, Fatal Fury 
2, Super Donkey-Kong GB et Kirby no 
Kira Kira Kids

 180/  220 €

67 
-
NINTENDO GAME BOY
"Trip World" (DMG-T4A)
Cartouche seule, édition japonaise.

 80/  120 €

68 
-
NINTENDO GAME BOY
"Castlevania Legends" (DMG-ADNE 
USA)
version US complète en boite

 200/  300 €

69 
-
NINTENDO GAME BOY
"Final Fantasy Legend II et III"
Complet 1ère édition Square
Notice abimée seconde version Sun Soft

 60/  80 €
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NEO GEO AES

70 
-
NEC 
"PC Engine GT", 1990
Version japonaise complète en boite, 
bon état général. Avec adaptateur. 
Ecran couleur, lit les Hucard.
N°1203398LA

500/  800 €

71 
-
NEC PC ENGINE
"Magical Chase" (NEC Hu Card, Palsoft)

 300/  400 €

72 
-
NEC PC ENGINE
Ensemble de 12 jeux pour Pc Engine Hu 
Card complet en boite dont :
Adventure Island, R-Type II, Final soldier, 
Salamander..

 150/  200 €

73 
-
NEC PC ENGINE
Ensemble de 8 jeux dont :
Space Invaders, Kyukyoku Tiger, Hana 
Taka Daka, Bomberman 93 et Detana 
Twinbee

 80/  120 €

74 
-
NEC PC ENGINE SUPER CD ROM 2
Ensemble de six jeux :
Akumajou Dracula X: Chi no Rondo, 
CD-Denjin et Red Alert

 80/  120 €

75 
-
GAME GEAR
"Panzer Dragoon Kid's Gear"
Excellent Etat
Complet

 200/  400 €

76 
-
GAME GEAR
Ensemble de sept jeux japonais 
complets en boite et 10 cartouches 
EURO sans boites.
Dont Sonic & Tales 2, Aladdin, Castle of 
Illusion, Shinobi et Sonic.

 60/  80 €

83MILLON

LA NEO GEO…. TOUT EST DIT NON ?
Princesse de l’arcade dès 1990, arrivée aussi dans les salons au pied des Téléviseurs en 1991. 
Elle accompagnera les joueurs les plus aguerris (mais aussi les plus riches)  jusqu’en 2003 (rien que 
ça...) 
Le système MVS arcade, puis AES (version console) représentent à ce jour tout un pan de l’expérience 
vidéoludique des années 90. 
Des jeux d’action aux Versus Fighting mythiques (KOK / Art of Fighting / Samurai Spirits / Breakers) en 
passant par des Run’n Guns titanesques (Metal Slug / Shock Troopers) ou des jeux de sports arcade 
incroyables : la Neo Geo de SNK est un objet particulier. 
Ses cartouches dantesques, sa manette carrée tirée des pads de l’arcade, ses jeux exclusifs 
graphiquement poussés pour l’époque, la fluidité des gameplays et la rejouabilité quasi infinie sur de 
nombreux titres parmi lesquels Windjammers, Viewpoint, Ninja Commando, KOF 98, Top Hunter ou 
Metal Slug 3… crées en elle depuis toujours une aura particulière.

C’est également la console avec les titres les plus recherchés depuis longtemps. Si le catalogue ne 
comporte pas des milliers de titres, son rapport quantité / qualité reste à ce jour inégalé.
A vos manettes ! Nous vous présentons ici de nombreux titres, certains très peu communs, dans des 
états fous, pour les amoureux des grosses cartouches.

 
Camille Coste
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77 
-
NEO GEO AES
Lot des 3 premiers Tokuken Oh (Super 
Sidekicks)
Versions japonaises complètes en bel 
état général.

 400/  500 €

78 
-
NEO GEO AES
"World Heroes Perfect ", 1995
Version japonaise complète en très bon 
état.

 300/  400 €

79 
-
NEO GEO AES
Lot de 6 jeux japonais complets en 
boite.
Samurai Spirits 3, King of the Monsters 
(cardboard Box), Top Player's Golf 
(Cardboard Box), The Super Spy, 
Mahjong Kyôretsuden et Quiz King of 
Fighters.
Bel état général.

 500/  700 €

80 
-
NEO GEO AES
"Viewpoint", 1992
Shooter légendaire ici en version AES 
japonaise. Très bon état, complet.

 600/  800 €

81 
-
NEO GEO AES
"Last Resort", 1992.
Version japonaise, complète en bel état.

 400/  500 €

82 
-
NEO GEO AES
"Double Dragon", 1995
Version japonaise, complète en bel état.

 200/  300 €

83 
-
NEO GEO PAD
Lot de 2 manettes Neo Geo PAD en 
boite
Neogeo PAD USB et Neogeo PAD 2 
(Playstation). Bon état.

 80/  120 €

84 
-
SNK NEO GEO AES JAP
Console "Neo-0"
Première version boite blanche, liseré 
vert. Rare low serial complète en boite, 
bon état général. Petite écriture sur le 
devant de la boite. Console en très bon 
état. Alimentation officielle et câble 
RCA. Stick en bon état. Cales 
complètes. Inclus la notice originale, 
ainsi que de nombreuses pubs peu 
commune de l'époque (USA).
N°017698

1 500/ 2 000 €

85 
-
NEO GEO AES
Controller "type-0" - NGL-0
Manette officielle japonaise pour AES, 
boite rare blanche liseret vert première 
édition. Bel état

 120/  160 €

86 
-
NEO GEO AES
SNK Neo Geo AES controller "type-0" 
- NEO-AEC
Manette officielle euro/usa pour AES, 
boite rare blanche liseret orange 
première édition. Bel état

 80/  120 €

87 
-
NEO GEO AES
Lot de 4 jeux japonais complets en boite
2020 Super Baseball, Riding Hero, 
Fighter's History Dynamite et Minasan 
Okagesama Desu. Bel état général

 200/  300 €

88 
-
NEO GEO AES
Lot de 3 jeux japonais complets en boite 
Real Bout Fatal Fury, Garou Densetsu 3 
(Fatal Fury) et Quiz Daisousasen.
Bel état général

 150/  250 €

89 
-
NEO GEO AES
"Waku Waku 7", 1996
Complet en boite, bel état.

1 200/ 1 500 €

90 
-
NEO GEO AES
"Garou Mark of the Wolves",1999
Version japonaise, complète en boite, 
très bon état

 1 000/  1 500 €

91 
-
NEO GEO AES
Lot de 8 jeux Neo Geo AES version 
japonaise 
Très bel ensemble de jeux, en bel état 
dans leur version carton.
NAM1975, BaseBall Stars, Cyber Lip, Joy 
Joy Kid, Sengoku Denshou, Ninja 
Combat et ASO II.

 800/  1 200 €

92 
-
NEO GEO AES
"Ghost Pilots", 1991
Rare version japonaise en boite carton. 
Très bel état complet.

 300/  400 €

93 
-
NEO GEO AES
"RB2 : The Newcomers", 1998
Real Bout Fatal Fury 2, pour Neo AES. 
Version japonaise complète en bel état.

 300/  400 €

94 
-
NEO GEO AES
"Dunk Dream", 1994
Version japonaise, complète en boite, 
très bon état

 500/  800 €

95 
-
NEO GEO AES
"Robo Army", 1991.
Version japonaise, complète en boite, 
très bon état

 300/  400 €

96 
-
SNK NEO GEO AES EUR
Console "Neo-AEC"
Première version boite blanche euro, 
liseré orange. Rare low serial fat 
complète en boite, bon état général. Pal 
50Hz. Stick en très bon état. 
Alimentation non officiel. Cable RGB. 
Notice FRA uniquement.
N°025005

 900/  1 400 €
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105 
-
NEO GEO AES
"Art of Fighting 3 : the path of the 
warrior ", 1996
Version japonaise complet en très bon 
état.

 450/  500 €

106 
-
NEO GEO AES
"Fuun Mokushiroku", 1995
Version japonaise (Savage Reign en 
occident) complet en très bon état.

 250/  350 €

107 
-
NEO GEO AES
"Sengoku Denshou 2", 1993
Version japonaise, complet en très bon 
état.

 350/  450 €

108 
-
NEO GEO AES
Lot de 4 jeux japonais complets en boite
Magician Lord, Real Bout Special, Ashita 
no Joe et Baseball Stars 2. 
Tous en bon état.

 800/ 1 200 €

109 
-
NEO GEO AES
"Sonic Wings 2", 1994
Version japonaise (Aero Fighter 2 en 
occident) complet en très bon état.

 450/  550 €

110 
-
NEO GEO AES
"Top Hunter", 1994
Version japonaise complet en très bon 
état.

 600/  800 €

111 
-
NEO GEO AES
"Chôjin Gakuen : Gowcaizer", 1995
Version japonaise complet en très bon 
état.

1 200/ 1 500 €

97 
-
NEO GEO AES
"SVC Chaos", 2003
SNK contre Capcom. Qui gagnera ? 
Version Japonaise complète en boite, 
très bon état

 500/  600 €

98 
-
NEO GEO AES
"The King of Fighters 2003", 2003
Version japonaise, complète en boite, 
très bon état

 800/  1 200 €

99 
-
NEO GEO AES
Lot de 5 jeux en version japonaise 
complets
Samurai Spirits 4 Amakusa, King of the 
Monsters 2, Burning Fight, Foot Ball 
Frenzy et League Bowling.
Bel ensemble de jeux, en bon état.

 800/  1 200 €

100 
-
NEO GEO AES
"Flying Power Disc",1994
L'un des meilleurs jeux de la console ! 
Version japonaise, complète en boite, 
très bon état

 600/  800 €

101 
-
NEO GEO AES
"Samurai Spirits Zero", 2003
Version japonaise, complet en très bon 
état.

 600/  800 €

102 
-
NEO GEO AES
Lot des deux Last Blade version 
japonaise 
Gekka no Kenshi 1 et 2 pour AES. 
Complets, très bon état.

 600/  800 €

103 
-
NEO GEO AES
"Miracle Adventures", 1993
Version japonaise (Spinmaster en 
occident) complet en très bon état.

 300/  400 €

104 
-
SNK NEO GEO AES JAP
Console neuve en boite, jamais jouée. 
Boite en bel état. Superbe pièce de 
collection. Notice tamponnée.
N°130719

1 200/ 1 600 €

112 
-
NEO GEO AES
Lot de 4 jeux japonais complets en boite 
Far East of Eden : Kabuki Klash, Galaxy 
Fight, Garou Densetsu (Fatal Fury) et 
Mutation Nation.
Tous en bon état.

 600/  800 €

113 
-
NEO GEO AES
"Eightman / 8-man", 1991
Version japonaise complet en très bon 
état.

 300/  400 €

114 
-
NEO GEO AES
LOT : The King of Fighters 1995 / 1996 / 
1997 / 1998 / 1999
Versions originales japonaises complètes 
des cing jeux, en très bon état général

 400/  600 €
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115 
-
NEO GEO AES
LOT : The King of Fighters 2000 / 2001 / 
2002
Versions originales japonaises complètes 
des trois jeux, en très bon état général

 600/  800 €

116 
-
NEO GEO AES
Beau lot de 12 jeux japonais complets :
Trash Rally, The King of Fighters 94, 
World Heroes, Gangan, Fire Suplex, 
World Heroes 2 Jet, Samurai Spirits, 
Garou Densetsu Special, Crossed 
Swords, Samurai Spirits 2, Garou 
Densetsu 2 et World Heroes 2.
Ensemble en très bon état. Un lot 
parfait pour commencer une collection 
Neo Geo.

800/  1 200 €

117 
-
NEO GEO AES
"Ninja Commando", 1992
Version japonaise sans notice en bon 
état.

 400/  500 €

118 
-
NEO GEO AES
"Shinouken", 1996
Version japonaise (Ragnagard en 
occident) sans notice en bon état.

 350/  450 €

119 
-
SNK NEO GEO AES
"Bang Bang Busters" (Visco), 2010. NCI 
099/100
Version USA
Etat neuf.

 400/  600 €

120 
-
SNK NEO GEO AES
Ensemble de quatre jeux version USA 
Dog Tag :
- Alpha Mission 2, complet, très bon état
- Ghost Pilots, complet, état correct
- Burning Fight, complet, état correct
- World Heroes 2, état moyen, notice 
française.

 400/  600 €

121 
-
SNK NEO GEO AES
Ensemble de deux jeux version USA :
- Ninja Commando, complet, double 
notice USA et FR, état moyen
- Sengoku 2, complet, notice FR, état 
moyen.

 500/  800 €

122 
-
SNK NEO GEO AES
Ensemble de quatre jeux version USA :
- Magician Lord, complet, état proche 
du neuf
- Ninja Combat, complet, état proche 
du neuf
- Crossed Swords, complet, état moyen
- Art of Fighting 1, sans notice, mais 
leaflet FR de distribution, état moyen.

 200/  300 €

126 
-
SNK NEO GEO AES
"Samuraï Spirit Zero Special" (SNK Playmore), 
2004
Version JAP, Fixed
Insert bon état, notice proche du neuf.
Cartouche bon état.
Sans registration card

1 400/ 1 600 €

127 
-
SNK NEO GEO AES
"Garou Mark of the Wolves" (SNK), 1999
Version USA
Insert original très sunfade sans notice.
Cartouche bon état.
Boite un peu abimée

 300/  400 €

128 
-
SNK NEO GEO AES
"Mutation Nation" (SNK), 1991
Version USA
Insert original bon état, notice bon état.
Cartouche état correct. Cale non félée

 200/  300 €

123 
-
SNK NEO GEO AES
Ensemble de cinq jeux version JAP :
- "Real Bout Special", état moyen un 
peu sunfade mais complet.
- "Joy Joy Kid", version soft box, complet 
proche du neuf
- "League Bowling", version card board 
box, complet état correct, sunfade.
- "Fatal Fury 2", complet, bon état
- "Art of Fighting", complet, état 
correct.

 150/  250 €

124 
-
SNK NEO GEO AES
"Andro Dunos" (Visco), 1992
Version USA
Insert très bon état, notice état neuve.
Cartouche proche du neuve, cale 
interne bon état.

 600/  800 €

125 
-
SNK NEO GEO AES
"Eightman" (Pallas), 1991
Version USA Dog Tag.
Jeu neuf scellé très rare

 400/  500 €
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129 
-
SNK NEO GEO AES
"Metal Slug X" (SNK), 1999
Version JAP.
Insert très bon état pas de sunfade, notice très 
bon état.
Cartouche très bon état.
Registration card présente.
Très belle pièce.

2 500/ 3 500 €

130 
-
SNK NEO GEO AES
"Metal Slug 3" (SNK), 2000.
Version USA, 1st run.
Insert très bon état pas de sunfade, notice 
état proche du neuf.
Cartouche bon état avec de très légère 
marque.

800/ 1 200 €
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131 
-
SNK NEO GEO AES
"Metal Slug 3" (SNK), 2000.
Version JAP, 2nd run.
Insert très bon état pas de sunfade, notice très bon état.
Cartouche bon état avec de très légère marque.
Sans registration card présente.

2 500/ 3 500 €

132 
-
NEO GEO AES
"Metal Slug 4", 2002
Version japonaise, complète en boite, très bon état

 1 200/ 1 500 €

133 
-
SNK NEO GEO AES
"Metal Slug 5" (SNK Playmore), 2000.
Version JAP.
Insert proche du neuf, notice état proche du neuf.
Cartouche bon état avec de très légère marque.

1 500/ 2 000 €
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SEGA 
MEGADRIVE

133.1 
-
SNK NEO GEO AES
Ensemble de deux conversions du MVS
"Striker 1945 Plus" et "Magical Drop 3"
Version JAP.

 120/  150 €

133.2 
-
SNK NEO GEO MVS
"Twinkle Star Sprites" (1996)
Full kit, bon état.
N°001324

 300/  500 €

133.3 
-
SNK NEO GEO MVS
"Prehistoric Isle 2" (1999)
Full kit, bon état.
Cartouche not matching
N°00123

 150/  200 €

133.4 
-
SNK NEO GEO MVS
"Shock Troopers" et "Shock Troopers 2nd 
Squad"
Les deux full kit. 2nd squad not 
matching.

 250/  300 €

133.5 
-
SNK NEO GEO MVS
Ensemble Metal Slug :
1,2,3,5 et 6 (boot)
Etat variable

 150/  200 €

133.6 
-
SNK NEO GEO MVS
"Metal Slug X"
Full kit. Cartouche non matching.

 150/  200 €

133.7 
-
SNK NEO GEO MVS
Ensemble de trois full kits matching :
- KOF 2003 
- Double Dragon
- SNK Vs Capcom Chaos

 200/  400 €

133.8 
-
SNK NEO GEO MVS
Ensemble de trois jeux :
- Aero Fighter II, full kit matching
- Samurai 4, full kit matching
- Neo Geo Cup 98, non matching mais 
complet

 150/  250 €

133.9 
-
SNK NEO GEO MVS
Ensemble de quatre jeux complets :
- Zupapa!, full kit matching
- Pochi and Nya, matching
- Puzzle de Pon!, matching
- Puzzle Bubble 2, non matching

 200/  400 €

95MILLON
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134 
-
SEGA MEGADRIVE NTSC JAPAN
"Eliminate Down" (Soft Vision), 1993.
Complet. Rare
très bon état

 700/  900 €

135 
-
SEGA MEGADRIVE NTSC JAPAN
"Vampire Killer" (Konami), 1994.
Très bon état complet avec Reg card

 200/  300 €

136 
-
SEGA MEGADRIVE NTSC JAPAN
"Panoram Cotton" (Sunsoft / Success), 
1994.
Complet, très bon état.

 200/  300 €

137 
-
SEGA MEGADRIVE NTSC JAPAN
"Mucha Aleste" (Compil/Toaplan), 1990.
Complet, bon état.

 80/  120 €

138 
-
SEGA MEGADRIVE NTSC JAPAN
"Gleylancer" (NCS Corp), 1992.
Complet Bon état.

 150/  250 €

139 
-
SEGA MEGADRIVE NTSC JAPAN
"Undeadline" (Palsoft), 1991.
Complet, bon état.

 80/  120 €

140 
-
SEGA MEGADRIVE NTSC JAPAN
Ensemble des trois Bare Knuckle sortis 
au Japon.
Complets très bon état. Le 3ème opus à 
sa reg Card et le poster des coups.

 80/  120 €

141 
-
SEGA MEGADRIVE NTSC JAPAN
Ensemble de huit jeux "shoot" complet 
en boite dont :
Gaiares et Tatsujin

 100/  200 €

142 
-
SEGA MEGADRIVE NTSC JAPAN
Ensemble de huit jeux "shoot" en boite 
dont :
Insector X, Arrow Flash et Whip Rush.

 100/  200 €

143 
-
SEGA MEGADRIVE NTSC JAPAN
Ensemble de huit bons jeux "action" en 
boite dont :
Daimakaimura, Sparkster et Alien 
Storm.

 120/  150 €

144 
-
SEGA MEGADRIVE NTSC JAPAN
"Rockman Mega World" (Capcom), 
1994.
Complet avec Reg card, très bon état

 150/  200 €

145 
-
SEGA MEGADRIVE NTSC JAPAN
"Pengo" (Sega), 1995.
Complet, très bon état.

 200/  300 €

146 
-
SEGA MEGADRIVE NTSC JAPAN
"Snow Bros : Nick & Tom" (Tengen)
Complet.

 400/  600 €

147 
-
SEGA MEGADRIVE NTSC JAPAN
"Yu YU Hakusho : Makyou Touitsusen"
Complet, bon état, avec Reg Card

 60/  80 €

148 
-
SEGA MEGADRIVE NTSC JAPAN
"Contra the Hard Corps" (Konami), 
1994.
Complet, très bon état avec Reg Card

 150/  250 €

149 
-
SEGA MEGADRIVE NTSC JAPAN
"El Viento" (Wolf Team), 1991.
Complet, Très bon état.

 80/  120 €

150 
-
SEGA MEGADRIVE NTSC JAPAN
"Alien Soldier" (Sega), 1995.
Complet, bon état.

 200/  300 €

151 
-
SEGA MEGADRIVE NTSC JAPAN
Ensemble des trois Golden Axe sortis au 
Japon. Complet, très bon état.

 40/  60 €

152 
-
SEGA MEGADRIVE NTSC JAPAN
Ensemble de trois cartouches "shoot" 
rare, en loose :
Eliminate Down, Battle mania 1 et 2

 200/  300 €

153 
-
SEGA MEGADRIVE NTSC JAPAN
Ensemble de 28 jeux en boite, bon état, 
dont :
Gunstar Heroes, Daisenpuu, Out Run, 
Quackshot et Gain Ground

 150/  250 €
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154 
-
SEGA GENESIS NTSC USA
Ensemble de six jeux en boite :
- Separation Anxiety, complet bon état
- Thunder Force 3, complet bon état
- Two Crude Dudes, sans notice
- Streets of Rage 3, sans notice
- Fantasia, complet état moyen.
- Chuck Rock, sans notice

On y joint trois cartouches seules : Mega 
Turrican, The Death End Return of 
Superman et Gauntlet 4.

 60/  80 €

155 
-
SEGA MEGADRIVE PAL EURO
"Castlevania The New generation" 
(Konami), 1994.
Complet, bon état général.

 80/  120 €

156 
-
SEGA MEGADRIVE PAL EURO
"Probotector", (Konami), 1994.
Complet. très bon état

 80/  120 €

157 
-
SEGA MEGADRIVE PAL EURO
"Sunsetriders" (Konami, 1993.
Complet, bon état.

 40/  60 €

158 
-
SEGA MEGADRIVE PAL EURO
"Ristar" (Sega), 1994.
Complet état moyen

 40/  60 €

159 
-
SEGA MEGADRIVE PAL EURO
"Mega Man : The Wily Wars" (Capcom), 
1994.
Sans notice.

 120/  150 €

162 
-
SEGA MEGADRIVE PAL EURO
Ensemble de huit jeux en boite dont :
Strider, Rocket Knights Adventures et 
Landstalker.

 60/  80 €

163 
-
SEGA MEGADRIVE PAL EURO
Ensemble de huit jeux en boite :
Comix Zone, Mercs et Mr Nuts

 50/  80 €

164 
-
SEGA MEGADRIVE PAL EURO
Ensemble de huit jeux en boite dont :
Earthworm Jim 1 & 2 et Aladdin.

 60/  80 €

165 
-
SEGA MEGADRIVE PAL EURO
"Mazin Wars" (Dynamic Planing), 1993.
Complet, bon état général.

 40/  60 €

166 
-
SEGA MEGADRIVE PAL EURO
Ensemble de huit jeux en boite dont :
Thunder Force 2 et 4, Street Fighter II et 
Streets of Rage

 60/  80 €

167 
-
SEGA MEGADRIVE PAL EURO
Ensemble de 10 jeux "films" en boite 
dont :
Batman, Moonwalker et Hook.

 80/  120 €

168 
-
SEGA MEGADRIVE PAL EURO
Ensemble de 11 jeux "sport" en boite 
dont : 
NBA Live, Ultimate Soccer et Wrestle 
War.

 20/  40 €

169 
-
SEGA MEGADRIVE PAL EURO
Ensemble de neuf jeux "BD" en boite 
dont :
Tiny Toon, Tintin au Tibet, Astérix et le 
pouvoir des Dieux et The Flinstones.

 60/  80 €

170 
-
SEGA MEGADRIVE PAL EURO
Ensemble de dix jeux "Disney" en boite 
dont :
Mickey Mania, Aladdin et Le Roi Lion.

 60/  80 €

171 
-
SEGA MEGADRIVE PAL EURO
Ensemble des cinq jeux "Sonic" sorti sur 
la console.
Tous complet et bon état général

 50/  80 €

172 
-
SEGA MEGADRIVE II
Console pack 3 jeux en boite complète 
avec deux manettes, les câbles et 
notices. Cales interne et jeux : 
Megagames 2 (Shhinobi 2, Streets of 
Rage et Golden Axe). Bon état général.
Console proche du neuf.
N°130787194.

 80/  120 €

160 
-
SEGA MEGADRIVE PAL EURO
"The Punisher" (Capcom), 1995.
Sans notice.

 80/  120 €

161 
-
SEGA MEGADRIVE PAL EURO
Ensemble de huit jeux :
- DBZ, complet, bon état.
- Mega Bomberman, complet, bon état
- Batman et Robin, complet, état 
moyen.
- Justice League, complet, mauvais état
- Quackshot / Castle of Illusion, complet, 
bon état
- La Légende de Thor (FR sans les 
cartes)
- Shining Force 2, sans notice
- Shiki Shiki boys, sans notice

 150/  250 €
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SUPER FAMICOM / SUPER NES

172.1 

-
NINTENDO SUPER FAMICOM
"Super Mario RPG" , 1995
Complet en boite.
On y joint un guide de jeu du V-Jump de 
1996.

 20/  40 €

173 
-
SUPER FAMICOM NTSC/JPN
"Fire Emblem Trascia 776 Deluxe Pack" 
(Nintendo), 1999.
Pack comprenant : deux peluches, une 
VHS "The World of Fire Emblem", le jeu 
complet avec reg card, un tissu 
représentant la carte du monde de jeu, 
des aiguilles pour pointer sur le tissu des 
villes et lieux et des cartes décrivant les 
personnages principaux du jeu. 
L'intérieur de ce pack est en état neuf.

 300/  500 €

174 
-
SUPER FAMICOM NTSC/JPN
"Demon's Blazon" (Capcom), 1994
Complet

 50/  80 €

175 
-
SUPER FAMICOM NTSC/JPN
"46 Okunen Monotagari" (Action 
Evolution Game), 1992
Complet

 30/  50 €

176 
-
SUPER FAMICOM NTSC/JPN
"Final Fight Tough" (Capcom), 1995.
Complet.

 80/  120 €

177 
-
SUPER FAMICOM NTSC/JPN
"100% Cotton" (Datam Polystar), 1994
Complet avec reg card et cd.

 60/  80 €

178 
-
SUPER FAMICOM NTSC/JPN
"Undercover Cops" (Varie Corporation), 
1995.
Complet

 300/  400 €

179 
-
SUPER FAMICOM NTSC/JPN
"Yôkai Buster Ru-Ka" (Kadokawa), 1995.
Complet avec Reg card

 300/  500 €

180 
-
SUPER FAMICOM NTSC/JPN
"Super Bomberman 5, Gold Card" 
(Hudson Soft)

 100/  150 €

181 
-
SUPER FAMICOM NTSC/JPN
Ensemble de 10 bons titres pour la 
console, complets en boite :
Contra Spirits / Cosmo Police Galivan / 
Sparkster / Final Fight / Pool / Papuwa kun 
/ Joe & Mac 1 et 2 / Adventure island et 
Harvey’s Humongous.
Bel ensemble en bon état

 200/  300 €
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182 
-
SUPER FAMICOM NTSC/JPN
"Majuu Ho (King of Demon)" (KSS) 1995.
Complet.

 400/  600 €

183 
-

SUPER FAMICOM NTSC/JPN
"Shônen Ninja Sasuke" (Sunsoft), 1994

Complet avec reg card

 700/  900 €

184 
-
SUPER FAMICOM NTSC/JPN
Ensemle des 3 jeux « Rushing Beat » en 
boite :
Rushing Beat 1 (sans notice) / Rushing 
Beat Ran (complet) et Rushing Beat 
Shura (complet).
Bon état général

 60/  80 €

185 
-
SUPER FAMICOM NTSC/JPN
Ensemble de 5 bons titres pour la 
console, complets en boite :
Cho Makaimura / King of Dragons / 
Knights of the Round / The Firemen et 
Shodai Nekketsu kouha kunio-kun.
Bel ensemble en bon état

 150/  250 €

186 
-
SUPER FAMICOM NTSC/JPN
"Hagane" (Hudson Soft), 1994.
Complet avec reg card.

 80/  120 €

187 
-
SUPER FAMICOM NTSC/JPN
"TMNT Turtles in Time" (Konami), 1992.
Complet avec reg card, état proche du 
neuf.

 100/  200 €

188 
-
SUPER FAMICOM NTSC/JPN
"Captain Commando" (Capcom), 1995.
Complet avec reg card

 80/  120 €

189 
-
SUPER FAMICOM NTSC/JPN
"Akumajo Dracula" (Castlevania 4) 
(Konami) 1991 et "Akumajo Dracula XX" 
(Konami), 1995.
Les deux sont complets, avec reg card 
pour le XX

 100/  200 €

190 
-
SUPER FAMICOM NTSC/JPN
"Super Turrican" (Tonkinhouse), 1993
Complet avec reg card

 200/  300 €

191 
-
SUPER FAMICOM NTSC/JPN
"Kiki Kai Kai - Pocky Rocky" (Natsume), 
1992.
Complet avec reg card

 150/  200 €

192 
-
SUPER FAMICOM NTSC/JPN
"Kiki Kai Kai 2 - Pocky Rocky 2" 
(Natsume), 1994.
Complet

 200/  400 €

193 
-
SUPER FAMICOM NTSC/JPN
"Kirby no Kira Kira Kids" (Nintendo), 
1999.
Complet.

 120/  150 €

194 
-
SUPER FAMICOM NTSC/JPN
Ensemble de trois jeux complets en 
boite :
UFO Kamen Yakisoba 1 et 2 / Motoko 
chan no wonder kitchen

 60/  80 €

195 
-
SUPER FAMICOM NTSC/JPN
"Earthworm Jim" (Takara), 1995.
Complet en boite. Etat proche du neuf.

 120/  150 €

196 
-
SUPER FAMICOM NTSC/JPN
"Hyper Iria" (Banpresto), 1995.
Complet en boite

 200/  300 €

197 
-
SUPER FAMICOM NTSC/JPN
"The Amazing Spider-Man Lethal Foes" 
(Epoch), 1995.
Complet en boite.

 200/  300 €

198 
-
SUPER FAMICOM NTSC/JPN
"Karuraous (Skyblazer)" (Epic), 1994.
Complet

 150/  200 €

199 
-
SUPER FAMICOM NTSC/JPN
Ensemble de 10 bons titres pour la 
console, complets en boite :
Contra Spirits / Cosmo Police Galivan / 
Sparkster / Final Fight / Pool / Papuwa kun 
/ Joe & Mac 1 et 2 / Adventure island et 
Harvey’s Humongous.
Bel ensemble en bon état

 200/  300 €

200 
-
SUPER FAMICOM NTSC/JPN
Ensemble de 7 titres « Versus Fighting » 
pour la console, complets en boite :
Street Fighter 2 / Street Fighter 2 Turbo / 
Super Street Fighter 2 /  Street Fighter 
Zero 2 / Samurai Spirits / Battle Master et 
Gouketsuji Ichizoku.
On y ajoute un Fatal Fury sans notice
Bel ensemble en bon état

 150/  200 €

201 
-
SUPER FAMICOM NTSC/JPN
Ensemble de 11 bons titres « Nintendo » 
pour la console, complets en boite :
Super Mario Collection / Super Mario 
World 1 et 2 (Yoshi) / Donkey Kong 
Country 1-2-3 / Super Metroid / Starfox / 
Hoshi no Kirby Super Deluxe / Super 
Mario Kart et Yoshi no Cookie
Bel ensemble en bon état - 
indispensable pour commencer le 
support : que des hits.

 150/  200 €

202 
-
SUPER FAMICOM NTSC/JPN
Ensemble de 10 titres pour la console, 
complets en boite :
DBZ Super Butouden 2-3 / DBZ Hyper 
Dimension / DBZ super saiyajin densetsu 
/ DBZ super Gokuden / Ranma 1/2 + 
Ranma 2 / Yuyu Hakusho final / Yuyu 
Hakusho 2 -3.  
Etats moyens à bons.

 60/  80 €

203 
-
SUPER FAMICOM NTSC/JPN
Ensemble de 10 bons titres pour la 
console, complets en boite :
Dodge Danpei / Bonkers / Tetsuwan Atom 
/ Lemmings / Cool Spot / Panel de Pin / 
Super Valid / Return of Double Dragon / 
Space invaders et Tenchi wo Kurau
Bel ensemble en bon état

 120/  150 €
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204 
-
SUPER FAMICOM NTSC/JPN
"Gourmet Sentai Bara Yarou" (Virgin), 
1995.
Complet avec reg card.

 150/  250 €

205 
-
SUPER FAMICOM NTSC/JPN
"Final Fight Guy" (Capcom), 1992.
Complet avec reg card et cd

 40/  60 €

206 
-
SUPER FAMICOM NTSC/JPN
"Sutte Hakkun" (Nintendo), 1999.
Complet

 100/  200 €

207 
-
SUPER FAMICOM NTSC/JPN
"Ghost Chaser" (Banpresto), 1994.
Complet

 150/  200 €

208 
-
SUPER FAMICOM NTSC/JPN
"Doremi Fantasy Milon no Daibuken" 
(Hudson Soft), 1996.
Complet

 150/  200 €

209 
-
SUPER FAMICOM NTSC/JPN
"Gunman's Proof" (Ascii), 1997.
Complet avec reg card

 80/  120 €

210 
-
SUPER FAMICOM NTSC/JPN
"Super Bomberman 2 Gold card" 
(Hudson Soft), 1994.
Etat très moyen.

 100/  150 €

211 
-
SUPER FAMICOM NTSC/JPN
Ensemble de 5 jeux de shoot pour la 
console, complets en boite :
Super Aleste / Raiden Densetsu / Darius 
Force / Darius Twin / Area 88
Bel ensemble en bon état

 100/  150 €

212 
-
SUPER FAMICOM NTSC/JPN
Ensemble de 5 bons titres pour la 
console, complets en boite :
Parodius da!! / Gokujou Parodius / Jikyou 
Oshageri Parodius / Pop’n Twin Bee et 
Pop’n Twin Bee rainbow
Bel ensemble en bon état

 150/  200 €

213 
-
SUPER FAMICOM NTSC/JPN
Ensemble de 6 titres de la série « 
BomberMan » pour la console, complets 
en boite :
Super BomberMan 1-2-3-4-5 et Panic 
Bomber W
Bel ensemble en bon état

 120/  160 €

214 
-
SUPER FAMICOM NTSC/JPN
Ensemble de 5 titres de la licence « 
Ganbare Goemon » pour la console, en 
boite :
Etats de moyen à bons

 60/  80 €

215 
-
SUPER FAMICOM NTSC/JPN
"Wild Guns" (Natsume), 1994.
Complet

 300/  500 €

216 
-
SUPER FAMICOM NTSC/JPN
"Magical Pop'n" (Polestar), 1995.
Complet avec reg card

 400/  600 €

217 
-
SUPER FAMICOM NTSC/JPN
Ensemble de 6 titres « FILMS »  pour la 
console, complets en boite.
Bel ensemble en bon état

 150/  200 €

218 
-
SUPER FAMICOM NTSC/JPN
Ensemble de des 5 « Rockman » pour la 
console, complets en boite.
Bel ensemble en bon état

 200/  300 €

219 
-
SUPER FAMICOM NTSC/JPN
Ensemble des 3 « Go Go Ackman » pour 
la console, complets en boite :
Bon état général

 100/  200 €

220 
-
SUPER FAMICOM NTSC/JPN
Ensemble de 6 bons titres « SHOOT »  
pour la console, complets en boite.
Bel ensemble

 200/  300 €

221 
-
SUPER FAMICOM NTSC/JPN
Ensemble de 8 titres « DISNEY » pour la 
console, complets en boite.
Bel ensemble en bon état

 150/  200 €

222 
-
SUPER FAMICOM NTSC/JPN
Ensemble de 10 bons titres pour la 
console, complets en boite.
Bel ensemble en bon état

 150/  180 €

223 
-
SUPER FAMICOM NTSC/JPN
Ensemble de 10 titres « ANIMATION » 
pour la console, complets en boite.
Bel ensemble en bon état général, 
certains titres peu communs

 200/  300 €

224 
-
SUPER FAMICOM NTSC/JPN
Ensemble de 7 bons titres pour la 
console, complets en boite.
Bel ensemble en bon état

 250/  350 €
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225 
-
SUPER NINTENDO
Super Mario World 2 : Yoshi's Island, 1995
Rare version coréenne du jeu édité 
officiellement à l'époque pour Hyundai 
Super Comboy. 
Complet en bon état

 400/  600 €

226 
-
SUPER NINTENDO NTSC/USA
"Chrono Trigger"
Boite, notice, cartouche.
Manque les cartes, état correct.

 80/  120 €

227 
-
SUPER NINTENDO NTSC/USA
Ensemble de deux jeux neuf scéllé :
The Lost Vikings 2 et Space Invaders.

 60/  80 €

228 
-
SUPER NINTENDO NTSC/USA
Lot de quatre jeux "RPG" :
- Super Mario RPG, en boite, état moyen
- Zelda a Link to the Past, Version CAN 
en boite, notice sans carte
- Lufia II, en boite, notice état moyen.
- Earthbound, cartouche seule 
(originale)

 120/  160 €

229 
-
SUPER NINTENDO NTSC/USA
Ensemble de huit jeux en boite dont :
Maximum Carnage, Final Fight II et Joe 
& Mack.

 100/  200 €

230 
-
SUPER NINTENDO NTSC/USA
Ensemble de quatre RPG en boite notice 
:
- FF II, sans carte état moyen.
- FF III, état moyen, sans carte.
- Breath of Fire I, boite, notice sans 
carte état moyen.
- Breath of Fire II, complet, avec carte.

 120/  160 €

231 
-
SUPER NINTENDO NTSC/USA
Ensemble de cinq jeux en boite :
-Sonic Blastman 2, complet, état 
correct
- R-Type III, complet, état correct.
- Wild Guns, complet, état moyen.
- Cool World, complet, état moyen
- Circus Mistery, complet, état moyen.

On y ajoute deux cartouches seules : 
Kirby 3 et Aero the Acro-bat 2.

 200/  300 €

232 
-
SUPER NINTENDO PAL EURO
"Super Metroid" Big Box (Nintendo), UK, 
1994.
Avec son guide.

 120/  150 €
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233 
-
SUPER NINTENDO
Console pack "Street Fighter II". Version 
FRA. Deux manettes, plus notice et les 
câbles.
N° UP16746659

 120/  150 €

234 
-
SUPER NINTENDO PAL EURO
"Secret of Evermore", SFRA.
Blister rigide avec son guide.

 80/  120 €

235 
-
SUPER NINTENDO PAL EURO
Ensemble de six jeux en boite dont :
Sunsetriders, Sparkster et Super Ghouls 
and Ghosts.
Bon état général.

 150/  200 €

236 
-
SUPER NINTENDO PAL EURO
Ensemble de cinq jeux en boite dont :
Super Probotector, Super Bomberman 3 
(complet) et Pop et Twinbie.

 200/  300 €

237 
-
SUPER NINTENDO PAL EURO
"Castlevania Vampire Kiss" (Konami), 
1995
Complet, bon état général

 200/  300 €

238 
-
SUPER NINTENDO PAL EURO
"Bio Metal" (Activision), 1993.
Complet, bon état général.

 100/  200 €

239 
-
SUPER NINTENDO PAL EURO
"Joe et Mac 3", EUR
Etat moyen.

 150/  250 €

240 
-
SUPER NINTENDO PAL EURO
Ensemble de deux jeux en boite :
- Hagane, complet, mauvais état
- King of Dragons, sans notice

 120/  150 €

244 
-
SUPER NINTENDO PAL EURO
Ensemble de huit jeux en boite dont :
Actraiser II et Axelay.

 120/  160 €

245 
-
SUPER NINTENDO PAL EURO
"A Legend of Zelda, A Link to the Past", 
FRA.
Complet avec cartes et livres de secret.

 100/  150 €

246 
-
SUPER NINTENDO PAL EURO
"Pocky et Rocky 2", FAH
Etat moyen, complet.

 150/  250 €

247 
-
SUPER NINTENDO PAL EURO
"Skyblazer", FRG.
Complet, état moyen, avec boite et 
notice en français.

 100/  200 €

248 
-
SUPER NINTENDO PAL EURO
"Terranigma" FR
Complet avec son guide officiel.
Bon état.

 60/  80 €

249 
-
SUPER NINTENDO PAL EURO
"Secret of Mana", FR
Complet avec son guide.
Bon état

 60/  80 €

241 
-
SUPER NINTENDO PAL EURO
Ensemble de six jeux "BD" en boite dont 
: Aladdin et Tiny Toons.
Tous complets, état moyen à bon.

 60/  80 €

242 
-
SUPER NINTENDO PAL EURO
Ensemble de cinq jeux FRA 

 120/  160 €

243 
-
SUPER NINTENDO PAL EURO
Ensemble de sept jeux en boite

 150/  180 €

250 
-
SUPER NINTENDO PAL EURO
"Illusion of Time", FR
Complet avec son guide.
Bon état

 40/  60 €

251 
-
SUPER NINTENDO PAL EURO
"Mystic Quest Legend", FR
Manque World map, avec son guide.
Bon état

 40/  60 €

252 
-
SUPER NINTENDO PAL EURO 
"Mega Man X3" (Laguna)
Cartouche original, bon état.

 400/  500 €

253 
-
SUPER NINTENDO PAL EURO 
Ensemble de 6 cartouches de jeux peu 
commun.

 200/  400 €
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SEGA SATURN

254 
-
SEGA SATURN NTSC/JPN
"Radiant Silver Gun"
Avec spin card, bel état.

 80/  120 €

255 
-
SEGA SATURN NTSC/JPN
"Hyper Duel"
Bon état, sans spin.

 150/  200 €

256 
-
SEGA SATURN NTSC/JPN
"Cotton II"
Avec Spin et Reg card et le calendrier 
annuel de 1998.

 80/  120 €

257 
-
SEGA SATURN NTSC/JPN
"Dungeons and Dragons, collection box" 
(capcom), 1999.
Complet avec cartouche de ram 4MB et 
reg card

 80/  120 €

258 
-
SEGA SATURN NTSC/JPN
Ensemble de trois jeux complet avec 
spin :
Thunder Force Gold Pack 1 et 2, Thunder 
Force V

 100/  200 €

259 
-
SEGA SATURN NTSC/JPN
Ensemble de huit jeux :
Sexy Parodius, Darius Gaiden (avec 
Spin), Bubble Symphony (complet), 
Dodon Pachi, Layer Section 1 et 2, 
Gekirindan et Gradius Deluxe Pack 
(complet).

 150/  250 €

260 
-
SEGA SATURN NTSC/JPN
Ensemble de sept jeux :
Batsugan, Blast Wind, Sengoku Blade, 
Kyukyouku Tiger II Plus, Metal Black, 
Stellar Assault (complet avec le sticker) 
et Astal

 500/  800 €

N64

265 
-
NINTENDO VIRTUAL BOY  
1995
Console version japonaise en boite 
complet, version standard. Bon état 
général. Complète.
N°V10170072

 180/  220 €

266 
-
NINTENDO VIRTUAL BOY
1995
Rare console version japonaise en boite 
complet, boite grise "first shot". Très bon 
état général. Vendu avec l'adaptateur 
secteur et cartouche Teleroboxer. Sans 
notice
N°V10035343

 200/  300 €

267 
-
NINTENDO 64 PAL EURO
Console "Pikachu" Edition vendu avec 
cables et manettes.
N°NUP16602489

On y joint huit cartouches de jeux dont  
: Castlevania, Zelda Ocarina of Time et 
mario Kart

 120/  150 €

268 
-
NINTENDO 64 PAL EURO
Ensemble de 5 jeux en boites :
Super Smash Bros, Paper Mario, Zelda 
Ocarina of Time, mMjora's Mask et 
Mario Party

 180/  220 €

269 
-
NINTENDO 64 PAL EURO
"Resident Evil 2", 1999
Rare édition européenne du jeu. 
Complète en bon état.

 150/  200 €

270 
-
NINTENDO 64 PAL EURO 
Lot de 4 jeux complets en boite
Casltevania, Castlevania Legacy of 
Darkness, Diddy Kong Racing et Donkey 
Kong 64. En bon état.

 100/  150 €

271 
-
NINTENDO 64 PAL EURO
Lot Banjo
Banjo Kazooie et Banjo Tooie. Les deux 
jeux en version PAL euro complets en bel 
état.

 120/  160 €

272 
-
NINTENDO 64 PAL EURO
Lot de 6 jeux en boite
Super Smash Bros, Mario Kart 64, Super 
Mario 64, Pokémon Stadium 2, 
Goldeneye 007 et Perfect Dark.
Tous en version PAL euro complets. Etats 
variables.

 150/  200 €

261 
-
SEGA SATURN PAL
"Keio 2 Flying Squadron"
Complet, bon état.

 150/  200 €

262 
-
SEGA SATURN PAL
"Panzer Dragoon Saga"
Box cartonné, Pal Eur, complet.
Bel état.

 250/  350 €

263 
-
SEGA SATURN PAL
Ensemble de deux jeux :
Parodius et Guardian Heroes.

 60/  80 €

264 
-
SEGA SATURN PAL
Ensemble de six jeux :
Blazing Dragons, Daytona USA, 
Resident Evil, Discworld I et II et knights 
version cd box accompagné de sa 
manette 360°.

 60/  80 €
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273 
-
NINTENDO 64
PLV Zelda Ocarina of Time (Link), 1998.
Pour magasins, rare objet officiel utilisé 
pour la promotion de la sortie 
européenne du jeu.

 200/  300 €

274 
-
Lot de 4 Lunchboxes Nintendo officielles.
Super Mario Bros (Famicom) / Super 
Mario 64 (N64) / Super Mario Kart 
(SNES) et Pokemon Green&Red 
(GameBoy). Editées et vendues au 
Japon aux époques correspondantes. 
Bon état.

 80/  120 €

275 
-
NINTENDO 64
Lot Zelda :
"The Legend of Zelda : Ocarina of Time" 
- Collector's Edition USA
"The Legend of Zelda : Ocarina of Time" 
- Collector's Edition Australie PAL
Bel ensemble peu commun, complets en 
bon état.

 350/  450 €

276 
-
NINTENDO 64 PAL EURO
"Conker's Bad Für Day", 2001
Complet en bel état

 200/  300 €

277 
-
NINTENDO 64 PAL EURO
"Paper Mario", 2000
Complet en bel état, version PAL euro

 120/  160 €

278 
-
NINTENDO 64 PAL EURO
Lot des 3 jeux Mario Party
Tous en version PAL euro, complets en 
bon état.

 250/  350 €

279 
-
NINTENDO 64 PAL EURO
Lot de 6 jeux en boite
Zelda Ocarina of Time, Zelda Majora's 
Mask, Goldeneye 007 (player's Choice), 
Yoshi's Story, Wave Race et Mortal 
Kombat 4.
Tous en version PAL euro complets. Etats 
variables.

 150/  200 €

280 
-
NINTENDO 64 PAL EURO
"Kirby 64 : the Crystal Shared",  2001
Complet en bel état

 120/  160 €

PS1

281 
-
SONY PLAYSTATION 1
Enseigne lumineuse de magasin.

 200/  300 €

282 
-
SONY PLAYSTATION 1 PAL
"Tomb Raider III", 1998
Version FR, encore neuve sous blister 
officiel.

 80/  120 €

283 
-
PLAYSTATION 1 NTSC/JPN
Box limited "Rockman Collection" 
Edition limitée japonaise contenant des 
badges et les jeux rockman 1 à 6 pour 
PS1 ainsi que le X7 pour PS2.
Très bon état.

 180/  220 €

284 
-
SONY PLAYSTATION 1 PAL
"Grand Theft Auto 2", 1999
Version FR, encore neuve sous blister 
officiel.

 60/  80 €

285 
-
SONY PLAYSTATION 1 PAL
"Clock Tower", 1997
Version FR peu commune, complète en 
bel état.

 100/  150 €

286 
-
SONY Playstation
Valkyrie Profile (Enix / Tri-Ace, 2000)
Complet, version NTSC-USA en bel état.
Beau RPG de la grande époque.

 80/  120 €

287 
-
SONY PLAYSTATION
Ensemble de 11 jeux pour PS1 en version 
USA.

 80/  120 €

285

286
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288 
-
PLAYSTATION PAL EURO
Ensemble de 11 jeux de "combat" dont : 
Mortal Kombat 3, Rival Schools United 
by Fate, Tekken 3 Platinium et  Marvel 
Super Heroes vs Street Fighter.

 80/  120 €

289 
-
PLAYSTATION PAL EURO
"Castlevania" (Konami), 1997.
Complet

 120/  150 €

290 
-
PLAYSTATION PAL EURO
Ensemble de 23 jeux dont :
Medievil, Gran Turismo I et II, Metal Gear 
Solid, Driver I et II, Legacy of Kain : Soul 
Reaver et Tomb Raider.

 50/  80 €

291 
-
PLAYSTATION PAL EURO
"Klonoa" (Namco), 1997.
Complet

 40/  60 €

292 
-
PLAYSTATION PAL EURO
Ensemble de cinq "RPG" :
- FF Origins, Anthology et VI, les trois 
jeux complets. Vandal Hearts et 
Koudelka (manque notice)

 40/  60 €

293 
-
PLAYSTATION PAL EURO
Important ensemble de 120 jeux dont :
Rayman, Driver 2 et Pandemonium 2

 80/  120 €

294 
-
SNK NEO GEO POCKET COLOR
Ensemble de six jeux en boite complet : 
SNK Vs Capcom (JAP), Rock Man (JAP), 
SNK Vs Capcom card game II (Jap), 
Nige-ron-pa (Jap), Tsunagete (Jap) et 
King of Fighters R2 (EUR-FR)
Ensemble en bel état.

 120/  160 €

295 
-
SNK NEO GEO POCKET COLOR
Version Aquablue EURO en boite sans 
notice.
N°0380873
On y joint les deux jeux Metal Slug sortie 
sur la console. Le 1er en version 
américaine complet.
Le deuxième version JAP boite carton. 
Complet bon état

 100/  150 €

GAME BOY COLOR

296 
-
GAME BOY POCKET JAP
"GOLD" , 1996
Version japonaise en boite, bel état 
général.
N°MH12614253

 60/  80 €

297 
-
GAME BOY LIGHT
"Tezuka Osamu World Shop" rouge
Etat proche du neuf, en boite.
Numéro matching N°M10660070

 400/  600 €

298 
-
GAME BOY COLOR JPN
Console "Pokemon Center"
Rare, en très bon état
N° PD10043838

 500/ 800 €

299 
-
GAME BOY COLOR
"Magical Chase GB : Minarai 
Mahoutsukai Kenja no Tani e", 
1991/2000
Rare version JAP complète en boite.
Bon état

 200/  300 €

300 
-
GAME BOY COLOR
Lot comprenant console Pokemon sans 
boite et quatre jeux :
Wario Land III (JAP) complet en boite, 
Pokemon Pinball (EUR) complet en 
boite, Astérix et Obélix contre César 
cartouche seule.
Sakura Taisen (JAP) Limited Box très 
bon état avec porte-clé et pin's, neuf.

 60/  80 €



116 117RETROGAMING MILLON

302 
-
NINTENDO GAME BOY COLOR & 
ADVANCE
"Lot de 5 jeux Super Mario"
Super Mario Bros Deluxe (GBC), Super 
Mario Advance 1-2-3-4.
Ensemble complets en très bon état 
général.

 100/  150 €

303 
-
NINTENDO GAME BOY COLOR EUR
"The Legend of Zelda : Oracle of 
Seasons + Ages", 2001
Lot des deux jeux complets en boite en 
bel état

 100/  150 €

304 
-
NINTENDO GAME BOY COLOR FR
"The Legend of Zelda : Link's Awakening 
DX", 1998
Version française complète en bel état

 120/  160 €

305 
-
NINTENDO GAME BOY ADVANCE EUR
"Stranded Kids" , 1999
Excellent survival horror de Konami, 
présenté ici en version EURO, complet 
en bon état.

 120/  160 €

301 
-
GAME BOY COLOR
"The Legend of Zelda : Oracle of Ages", 2001
Jeu en version française, sorti il y a maintenant 
20 ans… Très rare encore neuf dans son blister 
rigide de présentation magasin. Très difficile à 
trouver en l'état.

2 000/ 3 000 €

306 
-
GAME BOY COLOR
The Legend of Zelda "Limited edition 
ORACLE BOX", 2001
Coffret édition limité à 500ex. Edition 
très rare, contenant à l'origine les deux 
jeux en boite, un poster, un Boomerang, 
un T-Shirt, deux covers pour GBA et GBA 
SP à l'effigie de Zelda ainsi que 2 petits 
pin's.
Le box présenté ici contient les deux jeux 
complets en très bel état, la boite du 
box, le rare boomerang et les deux 
covers pour consoles. A compléter.

2 000/ 3 000 €

307 
-
NINTENDO GAME BOY COLOR & 
ADVANCE
Lot de 8 jeux en boite version EURO :
Doom II, Pocket Bomberman, Donkey 
Kong Country 3, Metal Slug Advance, 
Zelda II the adventure of Link (classics), 
Mario Kart Super Circuit, Serious Sam et 
Wario Land II. Tous les jeux sont 
complets en boite en bon état.

 280/  350 €

308 
-
NINTENDO GAMEBOY COLOR
"Zelda Oracle of Seasons", Neu6
Complet en boite.

 60/  80 €



118 119RETROGAMING MILLON

DREAMCAST / PS2

309 
-
DREAMCAST NTSC/JPN
"Border Down" (G. Rev), 2003.
Edition limitée avec l'OST, spin card 
incluse.

 100/  200 €

310 
-
DREAMCAST NTSC/JPN
"Zero Gunner 2" (Psyko), 2001
Avec spin card

 80/  120 €

311 
-
SEGA DREAMCAST NTSC/JPN
"Street Fighter X Grand Master 
Challenge for matching service" 
(Capcom), 2000.
Avec Spin et reg card, dream point.

 100/  200 €

312 
-
SEGA DREAMCAST NTSC/JPN
"Ikaruga" (Treasure), 2002.
Avec Spin et Reg card

 40/  60 €

313 
-
SEGA DREAMCAST NTSC/JPN
"Chaos Field" (Able Corp), 2004.
Avec Spin card

 40/  60 €

314 
-
SEGA DREAMCAST NTSC/JPN
"Street Fighter 03 for matching service" 
(Capcom), 2001.
Avec spin card

 60/  80 €

319 
-
DREAMCAST PAL
Lot de 16 jeux dont :
Sonic Adventure, Soul Calibur, Street 
Fighter Alpha 3, Shenmue et Grandia II

 180/  220 €

320 
-
DREAMCAST PAL
Lot de deux jeux :
- Street Fighter 3 Third Strike
- Marvel vs Capcom

 80/  120 €

321 
-
SEGA DREAMCAST PAL EURO
"Samba de Amigo", 1999.
En boite complet avec les deux 
maracas, le tapis, les câbles et l'unité de 
connexion. Carte de garantie EUR et 
notice FR.
Jeu complet avec notice en bel état.

 100/  150 €

322 
-
SEGA DREAMCAST PAL
Manette "Clear Yellow".
En boite avec notice.

 60/  80 €

323 
-
SEGA DREAMCAST PAL
"Project Justice: Rival Schools 2"
Complet avec notice.

 60/  80 €

324 
-
PLAYSTATION 2
PLV Silent Hill 3, 2003
Objet promotionnel utilisé pour la sortie 
européenne du jeu

 100/  150 €

325 
-
PLAYSTATION 2 PAL FR
"Castlevania : Curse of Darkness", 2005
Version française, neuf sous blister, 
jamais ouvert (liseret Sony)

 20/  40 €

326 
-
PLAYSTATION 2 PAL FR
"Forbidden Siren", 2003
Neuf sous blister.

 20/  40 €

327 
-
SONY PLAYSTATION 2 JAP
"SNK Neo Geo Memorial Online 
Collection BOX Vol 1 + Vol 2 "
Lot des deux BOX japonais SNK 
contenant les 12 boites Neo Geo. Plein 
de titres mythiques dans leur réédition 
sur Sony Playstation 2. 
On y ajoute les deux NeoGeo Memorial 
cards.
Peu commun.

 300/  500 €

328 
-
PLAYSTATION 2
Ensemble de deux jeux dédicacé par 
Hideo Kojima créateur de la licence

 80/  120 €

329 
-
BANDAI WONDERSWAN COLORS
Console version Final Fantasy (PAK 
japon avec le jeu) bel état complet. 
Vendue avec le jeu TEKKEN CARD et 
Final Fantasy IV, complets en boite.

 40/  60 €

330 
-
BANDAI WONDERSWAN COLORS
Judgement Silversword
Magnifique shooter sorti par M-Kai en 
2005 pour la console portable de 
Bandai. Fonctionne sur Color et Swan 
Cristal. Complet en boite, bon état 
général.

 250/  350 €

315 
-
SEGA DREAMCAST NTSC/JPN
Ensemble de quatre jeux de "shoot" .

 80/  120 €

316 
-
SEGA DREAMCAST NTSC/JPN
Ensemble de huit jeux de combat 
Capcom.

 100/  200 €

317 
-
SEGA DREAMCAST NTSC/JPN
Ensemble de 7 jeux.

 150/  200 €

318 
-
SEGA DREAMCAST NTSC/JPN
Ensemble de 16 jeux.

 150/  200 €
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NINTENDO GAME CUBE

331 
-
NINTENDO GAMECUBE EURO
PackFR "Les Sims" 
rare complète en bel état en boite.
N°DE12506276

 80/  120 €

332 
-
NINTENDO GAMECUBE FR
"Zelda PAK" - 2002
Console version française pak "The Wind 
Waker - silver edition", complet en état 
correct. Sans le jeu.
N°DEH11054893

 120/  150 €

333 
-
NINTENDO GAMECUBE FR
"Mario Kart Double Dash!! PAK Platine" 
- 2003
Console version française pak "Mario 
Kart silver", complet en bel état. 
Sans cale.
N°DEH20257900

 120/  150 €

334 
-
NINTENDO GAMECUBE JPN
"Panasonic Q dvd player"
Rare édition japonaise de la Gamecube. 
En boite complète. Câble, boite, notice 
et manette dédiée
Machine en bon état général, lecteur HS 
cassé à réparer.
N°FS2CA001191

 150/  200 €

335 
-
NINTENDO GAMECUBE FR
"Super Mario Sunshine PAK" - 2002
Console version française pak "Mario 
Sunshine purple", console en bon état. 
Sans cale, avec le jeu complet.
N°DE11815452

 80/  120 €

336 
-
NINTENDO GAMECUBE FR
"Zelda PAK", 2002
Version française pak "The Wind Waker 
- purple edition", rare avec son sleeve, 
complet en état correct. Sans le jeu, 
sans cale..
N°DEH11028366

 180/  220 €

337 
-
NINTENDO GAMECUBE PAL
"Metal Gear Solid : The Twin Snakes", 
2004
Neuf sous blister, jamais ouvert (liseret 
transparent)

 100/  150 €

338 
-
NINTENDO GAMECUBE
"The Legend of Zelda : Collector's 
edition", 2003.
Disque promotionnel contenant 
plusieurs jeux Zelda pour la Nintendo 
Gamecube. Neuf sous blister, jamais 
ouvert (liseret rouge)

 150/  250 €

339 
-
NINTENDO GAMECUBE
"The Legend of Zelda : The Wind Waker 
LTD", 2002.
Rare version boite noire FR limitée 
(double disk), encore neuve sous blister 
(liseret rouge)

 150/  250 €

340 
-
NINTENDO GAMECUBE FR
"Def Jam : Fight for NY", 2004
Neuf sous blister.

 80/  120 €

342 
-
NINTENDO GAMECUBE
Ensemble de jeux Resident Evil pour la 
console, complets, en PAL.
Bel état.

 120/  150 €

343 
-
NINTENDO GAMECUBE
Skies of Arcadia Legends
Version PAL  UK complet en el état 
accompagné d’une carte mémoire.

 40/  60 €

344 
-
NINTENDO GAMECUBE
Ensemble de 10 bons jeux complets en 
boite pour la console PAL .

 120/  150 €

345 
-
NINTENDO GAMECUBE
Ensemble de 11 bons jeux complets en 
boite pour la console PAL.

 150/  250 €

346 
-
NINTENDO GAMECUBE
Ensemble de 18 jeux complets en boite 
pour la console PAL, on retrouve entre 
autres :
Eternal Darkness / Harvest Moon / 
Viewtiful Joe Rumble ou encore Sonic 
Mega Collection.
Détails en photos.

 60/  80 €

347 
-
NINTENDO GAMECUBE 
Ensemble de cinq jeux complets FRA :
"Chi bi-Ro Bo !", "Pikmin", "Skies of 
Arcadia, Legends", "Metal Gear Solid, 
The Twin Snakes" et "Animal Crossing" 
(on y joint une memory card".

 200/  300 €

341 
-
NINTENDO GAMECUBE
Ensemble « ZELDA » comprenant 5 jeux 
en boite.
Ensemble en bon état.

 120/  150 €
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348 
-
GAME BOY ADVANCE MICRO JPN
"Mother 3", 2005
Rare console version japonaise limitée, 
état moyen.
N°MJF10709696

 300/  400 €

349 
-
NINTENDO GAME BOY ADVANCE EUR
Lot des 2 "Golden Sun"
Complets version EURO en bon état

 100/  150 €

350 
-
NINTENDO GAME BOY ADVANCE EUR
"Megaman & Bass", 2002
Complet en très bon état, version EURO.

 80/  120 €

351 
-
NINTENDO GAMEBOY ADVANCE JAPON
Ensemble de 6 bons titres complets 
pour la console :
Castlevania Circle of the Moon . 
Castlevania Harmony of Dissonance / 
Darius R / Astro Boy / Gunstar Heroes / 
Screw Breaker.
Bon état

 150/  200 €

352 
-
NINTENDO GAMEBOY ADVANCE JAPON
Ensemble de 8 bons titres complets 
pour la console :
On retrouve entre autres : Yoshi’s Island / 
Kirby Mirror / Mario Kart / Wario Land 4 
etc…
Bon état, tous complets.
Détails en photo

 60/  80 €

353 
-
NINTENDO GAMEBOY ADVANCE
Console Nintendo GameBoy Advance 
Micro
Version BLEUE en boite, européenne en 
boite avec câbles et notice. Bel état. On 
y ajoute la cartouche Gunstar Heroes 
(FR).
N°MEF10290131

 60/  80 €

354 
-
NINTENDO GAMEBOY ADVANCE
Lot de 4 console GBA SP
Un chargeur secteur est inclus avec 
l’ensemble.

 80/  120 €

355 
-
GAME BOY ADVANCE SP JAP
"Famicom Color edition", 2003
Version japonaise vendu en état quasi 
neuf. 
N°XJH13969973

 70/  90 €

356 
-
NINTENDO GAME BOY ADVANCE EUR
"Alien Hominid", 2004
Très rare jeu neuf sous blister d'origine. 
Belle pièce de collection.

 300/  500 €

357 
-
NINTENDO GAME BOY ADVANCE EUR
"Dragon Ball Advanced Adventure", 
2004
Excellent jeu de la licence. Complet en 
version EURO, bel état.

 50/  100 €

GAME BOY ADVANCE
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358 
-
GAME BOY ADVANCE SP JPN
Console "Pokemon center poussifeu”
N° XJH11068411

500/ 800 €

359 
-
NINTENDO GAME BOY ADVANCE SP 
EUR
En boite, couleur "Rouge Flamme", avec 
notice et chargeur.
N°XEH12483767

 60/  80 €

360 
-
NINTENDO GAMEBOY ADVANCE
Ensemble de 3 RPG « indispensables » 
pour GBA, complets versions EURO :
- Final Fantasy V
- Final Fantasy VI
- Breath of Fire II
Bon état pour les 3, complets.

 80/  120 €

361 
-
NINTENDO GAMEBOY ADVANCE
Ensemble de 7 bons jeux en boite, 
version EURO/US :
Mario vs Donkey Kong (FR sans notice) / 
Magical Quest 3 (FR complet) / Super 
Street Fighter II (FR complet) / 
Castlevania Double Pack (FR complet) / 
KOF EX2 (FAH complet) / Guardian 
Heroes Advance (US complet) / Yoshi’s 
Island (FR complet) 
Bel état général

 120/  150 €

362 
-
NINTENDO GAMEBOY ADVANCE
Lot de 2 jeux Kirby pour consoles 
Nintendo GBA :
- Kirby : Nightmare in Dream Land 
(version FR complet bon état) 
- Kirby & the amazing Mirror  (version FR 
complet bon état)

 60/  80 €

363 
-
NINTENDO GAMEBOY ADVANCE JAPON
Ensemble de 8 bons titres complets 
pour la console :
Zelda 1 (version Famicom mini / Final 
Fight One / King of Fighters EX / Tekken 
Advance / Star Fish 1-2-3 / Super Street 
Fighter II
Bon état général

 120/  150 €

364 
-
GAME BOY ADVANCE MICRO JPN 
"Famicom 20th edition", 2005
Version japonaise, état neuf. Superbe 
console.
N°MJF10358880

 120/  150 €

365 
-
GAME BOY ADVANCE MICRO JPN
"Pokemon Center Pikachu", 2005
Rare version japonaise limitée, bon état. 
Superbe console, uniquement vendue en 
Pokémon center.
N°MJF10602095

 600/  800 €

366 
-
GAME BOY ADVANCE SP 
"Zelda Minish Cape PAK", 2004
Sans les cales internes, console avec 
quelques rayures. Câbles et notice, boite 
en bon état.
N°XEH15647069

 80/  120 €

367 
-
NINTENDO GAME BOY ADVANCE EUR
Lot des 3 Castlevania complets
Circle of the Moon, Harmony of 
Dissonance et Aria of Sorrow. Bel 
ensemble, en très bon état.

 250/  300 €

368 
-
GAME BOY ADVANCE SP JAP 
"Famicom LTD edition", 2003
Rare version japonaise dite "hot mario" 
(sans cover shipping) vendu en état 
quasi neuf. Limitée à 1000ex pour le 
japon uniquement.
N°XJH13847495

 600/  800 €

369 
-
GAME BOY ADVANCE MICRO JPN
"Final Fantasy IV Advance", 2005
Version japonaise limitée, état moyen.
N°MJF10610050

 100/  200 €

370 
-
NINTENDO GAME BOY ADVANCE JPN
Rare classeur ROUGE complet de ses 10 
jeux sortis pour les 20 ans de la 
Famicom. Contient 10 jeux GBA réédités 
de la Famicom, complets en bel états.

250 / 400 €

370.1 

-
NINTENDO GAME BOY ADVANCE JPN
Rare classeur BLANC complet de ses 10 
jeux sortis pour les 20 ans de la 
Famicom. Contient 10 jeux GBA réédités 
de la Famicom, complets en bel états.

250 / 400 €

370.2

-
NINTENDO GAME BOY ADVANCE JPN
Rare classeur JAUNE complet de ses 10 
jeux sortis pour les 20 ans de la 
Famicom. Contient 10 jeux GBA réédités 
de la Famicom, complets en bel états.

350 / 450 €

371 
-
NINTENDO GAMEBOY ADVANCE JAPON
Ensemble de 14 titres complets pour la 
console.

 80/  120 €

372 
-
NINTENDO GAME BOY ADVANCE 
"L'Aigle de Guerre"
Neuf sous blister

On y joint une console GAME BOY 
ADVANCE SP "Pikachu" en état très 
moyen.

 60/  80 €

373 
-
NINTENDO GAME BOY ADVANCE
Ensemble de sept jeux, complet :
"Final Fantasy I & II, Dawn of Souls", 
"Final Fantasy IV", "Final Fantasy V", 
"Final Fantasy VI", "Final Fantasy 
Tactics", "Sword of Mana" et "Kingdom 
Hearts, Chain of Memories".

 300/  400 €
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GOODIES

374 
-
NINTENDO & BANDAI
Ensemble de figurines Mario et Yoshi

 40/  60 €

375 
-
NINTENDO
Ensemble de 10 jeux de cartes dont 
certaines du Club Nintendo

 50/  60 €

376 
-
NINTENDO
Ensemble de 14 livres sur Nintendo 
principalement en anglais, japonais et 
français.

 80/  120 €

377 
-
NINTENDO DS
"Super Mario 64 DS", 2004
Version euro FR, encore neuve sous 
blister officiel.

 30/  50 €

378 
-
NINTENDO
Mario Family ensemble de cinq figurines 
sous blister
On y joint un carnet

 30/  50 €

379 
-
NINTENDO
Ensemble de goodies du Club Nintendo :
Figurine Mario Gold, neuve
Maquette Origami 3D Mario, neuve.
Casse-Tête Star Tenbillion (2007), neuf

 60/  80 €

380 
-
NINTENDO
Ensemble de 4 goodies club Nintendo :
Manette Wii Super Nes Classic 
controller, neuf
Manette Wii super Famicom classic 
Controller, neuf
Box set pièce du jeu Pandora Tower, 
neuf
Volant Wii Mario Kart Neuf

 40/  60 €

381 
-
NINTENDO   
« Mario Kart 7 »                               
Ensemble de 9 trophés du Club 
Nintendo
Neuf en boite

 800/ 1 200 €

382 
-
NINTENDO WII
"Super Mario Galaxy", 2007
Version FR, neuf sous blister (liseret 
rouge)

 30/  50 €

383 
-
NINTENDO
Ensemble de goodies du Club Nintendo :
Deux petites sculptures, un stylet Mario 
Kart, Pièce commémorative Mario 
Odyssey, calendrier 2008, coffret de 
pièce commémorative, deux CD neufs, 
Trois range carte DS.

 40/  60 €

384 
-
NINTENDO 3DS
PLV Zelda Ocarina of Time (Groupe), 
2011.
Pour magasins, utilisée pour la sortie 
française. 
Environ 1m50.

 100/  150 €

385 
-
NINTENDO
Ensemble de neuf brochures "artbook 
nintendo compagny", distribué a ces 
clients grands comptes au Japon des 
années 2012 à 2020
Neuf
Très Rare.

 300/  500 €

386 
-
F4F ZELDA
"Link sur Epona", 2012
Occasion en boite, très bel état - limitée 
à 2500 ex.
N°1446

 800/  1 200 €

387 
-
F4F ZELDA
"Majora's Mask" 
Neuve en boite, très bel état - Le Mask 
de Majora Life Size

 300/  400 €

388 
-
NINTENDO
Lot de goodies « Luigi » :
Statue 30th Club Nintendo 2013 neuve
Pièce commemorative Luigi, neuve.
Balle de Golf Nintendo,2014, neuve
Torche Luigi’s Mansion 3

 40/  60 €

389 
-
NINTENDO & JAKKS PACIFIC 
Edition, 2014
Ensemble de deux grandes figurines de 
Mario
H : 50 cm

 40/  60 €

390 
-
NINTENDO
Edité par Basic Fun
Porte clé borne d'arcade Donkey Kong
Neuf sous blister

 5/  10 €
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392 
-
TAITO
2015
Super Mario Makers et Super Mario 30th 
Anniversary
Deux Sculptures neuve en boite

 40/  60 €

393 
-
RON ENGLISH
MINDstyle Collectormates edition
Mario Grin & Mushroom Grin vert et 
rouge
Edition de 888 ex, 100 et 500 ex

 350/  450 €

394 
-
F4F ZELDA
"Link dans son bateau", 2016
Neuve en boite, très bel état 
The king of red lions. Environ 64cm de 
haut
N°318

 300/  400 €

395 
-
FOOLS PARADISE THE VINYL 
COLLECTION 
« Super Run » Mario / Forrest Gump 
GID Edition
Neuf en boite
Limité à 398ex

 250/  350 €

396 
-
FOOLS PARADISE THE VINYL 
COLLECTION 
« Super Professional 2 », Mario / Leon
GID Edition
Neuf en boite
Limité à 398ex

 250/  350 €

399 
-
PRESS KITS
Lot de 3 Press Kits français récents.
Dans le lot, on retrouve notamment 
l'excellent "Life is Strange".

 30/  50 €

400 
-
SONY PLAYSTATION 3
"Castlevania : the lords of shadow" 
edition collector limitée, 2010
Très rare édition française annulée à sa 
sortie. Le peu d'exemplaires existants 
(entre 100 et 200) ont été distribués en 
Suisse. Pièce encore neuve sous blister 
d'origine.

 300/  500 €

401 
-
PACHI-SLOT 
"Biohazard" japonaise.
Edition 2008
Fonctionnelle, excellent état.

 450/  500 €

402 
-
MICROSOFT XBOX 360 JAPON
MuchiMuchi Pork & Pink Sweet
Version limitée big Box 1st edition. Peu 
commune. Bel état complet.

 80/  120 €

403 
-
MICROSOFT XBOX 360 JAPON
Ensemble de 6 jeux de SHOOT en édition 
limitée (big box) pour consoles Xbox 
360 japonaises : 
Mushihime Saga (complet bel état) / 
Deathsmiles (complet bon état) / 
Deathsmiles II (complet bon état) / 
Caladrius (complet bon état) / 
Dodonpachi Daifukkatsu ver 1.5 
(complet bon état) et Espgaluda II 
black label (complet bon état général).

 150/  250 €

397 
-
Super professional // GID. 
Sculpture en vinyle polychrome 
phosphorescente  figurant Mario et 
Peach déguisés en Léon et Mathilda. 
Dans sa boite. 
Etat neuf.
Limité à 398ex

 250/  350 €

398 
-
Super professional. 
Sculpture en vinyle polychrome figurant 
Mario et Peach déguisés en Léon et 
Mathilda.
Dans sa boite.
Etat neuf.
Limité à 398ex

 250/  350 €

404 
-
MICROSOFT XBOX 360 JAPON
Ensemble de 6 jeux de SHOOT pour 
consoles Xbox 360 japonaises complets : 
Mushihime Saga Futari (1st edition TBE) / 
Dodonpachi Daifukatsu black label 
(TBE) / Mamoru kun (TBE) / Dodonpachi 
Saidaioujou (1st edition TBE) / 
Dodonpachi EX black Label (1st edition 
TBE !) et DodonPachi Daifukkatsu 
normal ed. 1.5 (TBE) 
Superbe ensemble

 180/  220 €

405 
-
MICROSOFT XBOX 360 JAPON
Ensemble de 5 jeux de SHOOT pour 
consoles Xbox 360 japonaises complets : 
Raiden Fighters Aces (1st Edition TBE !!) / 
Raiden IV (TBE) / Otomedius X (TBE) / 
Otomedius G (TBE) / Shooting Love 200X 
(TBE)
Superbe ensemble

 150/  180 €
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Dans le cadre de nos activités de ventes aux enchères, 
notre maison de ventes est amenée à collecter des 
données à caractère personnel concernant le vendeur 
et l’acheteur. Ces derniers disposent dès lors d’un droit 
d’accès, de rectification et d’opposition sur leurs données 
personnelles en s’adressant directement à notre maison 
de ventes. Notre OVV pourra utiliser ces données à carac-
tère personnel afin de satisfaire à ses obligations légales, 
et, sauf opposition des personnes concernées, aux fins 
d’exercice de son activité (notamment, des opérations 
commerciales et de marketing). Ces données pourront 
également être communiquées aux autorités compé-
tentes dès lors que la règlementation l’impose.
Les conditions générales de ventes et tout ce qui s’y rap- 
porte sont régies uniquement par le droit français. Les 
acheteurs ou les mandataires de ceux-ci acceptent que 
toute action judiciaire relève de la compétence exclusive 
des tribunaux français (Paris). Les diverses dispositions 
des conditions générales de ventes sont indépendantes 
les unes des autres. La nullité de l’une quelconque de 
ces dispositions n’affecte pas l’applicabilité des autres. 
Le fait de participer à la présente vente aux enchères 
publiques implique que tous les acheteurs ou leurs man- 
dataires, acceptent et adhérent à toutes les conditions 
ci-après énoncées. La vente est faite au comptant (Art. 
1650 du Code Civil) et conduite en euros. Un système de 
conversion de devises pourra être mis en place lors de la 
vente. Les contre-valeurs en devises des enchères portées 
dans la salle en euros sont fournies à titre indicatif

DÉFINITIONS ET GARANTIES
Les indications figurant au catalogue sont établies par 
MILLON et les experts indépendants mentionnés au 
catalogue, sous réserve des rectifications, notifications 
et déclarations annoncées au moment de la présenta-
tion du lot et portées au procès-verbal de la vente. Les 
dimensions, couleurs des reproductions et informations 
sur l’état de l’objet sont fournies à titre indicatif. Toutes 
les indications relatives à un incident, un accident, une 
restauration ou une mesure conservatoire affectant un 
lot sont communiquées afin de faciliter son inspection 
par l’acheteur potentiel et restent soumises à l’entière 
appréciation de ce dernier. Cela signifie que tous les lots 
sont vendus dans l’état où ils se trouvent au moment 
précis de leur adjudication avec leurs possibles défauts 
et imperfections. Aucune réclamation ne sera admise 
une fois l’adjudication prononcée, une exposition préa-
lable ayant permis aux acquéreurs l’examen des œuvres 
présentées. Pour les lots dont le montant de l’estimation 
basse dépasse 2 000 euros figurant dans le catalogue de 
vente, un rapport de condition sur l’état de conservation 
des lots pourra être communiqué gracieusement sur 
demande. Les informations y figurant sont fournies à 
titre indicatif uniquement. Celles-ci ne sauraient en-
gager en aucune manière la responsabilité de MILLON 
et des experts. En cas de contestation au moment des 
adjudications, c’est à-dire s’il est établi que deux ou 
plusieurs enchérisseurs ont simultanément porté une 
enchère équivalente, soit à haute voix, soit par signe et 
réclament en même temps le lot après le prononcé du 
mot adjugé, ledit lot sera remis en adjudication au prix 
proposé par les enchérisseurs et tout le public présent 
sera admis à enchérir de nouveau.
-  Selon l’article L321-17 du Code de commerce, les actions 

en responsabilité civile engagées à l’occasion des ventes 
volontaires se prescrivent par cinq ans à compter de 
l’adjudication.

- Seule la loi française est applicable à la présente vente. 
Seuls les tribunaux français sont compétents pour 
connaitre de tout litige relatif à la présente vente. 

Les lots signalés par° comportent de l’ivoire d’éléphant 
dont la vente est libre car antérieur au 3/03/1947.
L’acquéreur qui désire exporter l’objet hors de l’UE, devra 
obtenir de la DRIEE un permis d’exportation à son nom. 
Celui-ci est à la charge de l’acquéreur.

Les lots précédés d’un « J » feront l’objet d’un procès-ver-
bal judiciaire aux frais acheteurs légaux de 12% HT, soit 
14,40% TTC.

ORDRES D’ACHAT ET ENCHERES PAR TELEPHONE
La prise en compte et l’exécution des ordres d’achat et 
enchères par téléphone est un service gracieux rendu 
par MILLON. MILLON s’efforcera d’exécuter les ordres 
d’enchérir qui lui seront transmis par écrit jusque 2 h 
avant la vente. Le défaut d’exécution d’un ordre d’achat 
ou toute erreur ou omission à l’occasion de l’exécution de 
tels ordres n’engagera pas la responsabilité de MILLON. 
Par ailleurs, notre société n’assumera aucune respon-
sabilité si dans le cadre d’enchères par téléphone, la 
liaison téléphonique est interrompue, n’est pas établie 
ou tardive. Bien que MILLON soit prêt à enregistrer les 
demandes d’ordres téléphoniques au plus tard jusqu’à 
la fin des horaires d’exposition, elle n’assumera aucune 
responsabilité en cas d’inexécution au titre d’erreurs ou 
d’omissions en relation avec les ordres téléphoniques.
Nous informons notre aimable clientèle que les conver-
sations téléphoniques lors d’enchères par téléphone à 
l’Hôtel Drouot sont susceptibles d’être enregistrées.  

ENCHERES LIVE PAR VOIE ELECTRONIQUE
MILLON ne saurait être tenue pour responsable de l’inter-

ruption d’un service Live en cours de vente ou de tout autre 
disfonctionnement de nature à empêcher un acheteur 
d’enchérir via une plateforme technique offrant le service 
Live. L’interruption d’un service d’enchères Live en cours 
de vente ne justifie pas nécessairement l’arrêt de la vente 
aux enchères par le commissaire-priseur.
En outre :
- pour les lots acquis via la plateforme Interencheres.
com, les frais de vente à la charge de l’acheteur sont 
majorés de 3% HT du prix d’adjudication (cf CGV de la 
plateforme interencheres). 
- pour les lots acquis via la plateforme Drouotlive.com, les 
frais de vente à la charge de l’acheteur sont majorés de 
1,5% HT du prix d’adjudication (cf CGV de la plateforme 
Drouotlive.com). 

FRAIS À LA CHARGE DE L’ACHETEUR
L’acheteur paiera à MILLON, en sus du prix d’adjudication 
ou prix au marteau, une commission d’adjudication de :
25% HT soit 30% TTC
Taux de TVA en vigueur 20%
Prix global = prix d’adjudication (prix au marteau) + 
commission d’adjudication

ENLÈVEMENT DES ACHATS, ASSURANCE, MAGASINAGE 
ET TRANSPORT
MILLON ne remettra les lots vendus à l’adjudicataire 
qu’après encaissement de l’intégralité du prix global. Il 
appartient à l’adjudicataire de faire assurer les lots dès 
leur adjudication puisque dès ce moment, les risques de 
perte, vol, dégradations ou autres sont sous son entière 
responsabilité. MILLON décline toute responsabilité 
quant aux dommages eux-mêmes ou à la défaillance 
de l’adjudicataire de couvrir ses risques contre ces dom-
mages. Il est conseillé aux adjudicataires de procéder à 
un enlèvement rapide de leurs lots.
Aucune indemnité ne sera due notamment pour les dom-
mages causés aux encadrements et verres recouvrant les 
lots. Les socles sont des socles de présentation et ne font 
pas partie intégrante de l’œuvre.

RETRAIT DIFFÉRÉ DES ACHATS 
- Droit de délivrance : 2,50 € HT par lot, soit 3€ TTC
Ces droits ne seront pas facturés si le paiement et le 
retrait sont effectués avant 19h00 le jour de la vente.

Les biens de petites tailles (bijoux, montres, livres, céra-
miques, verrerie, petites sculptures ainsi que les tableaux, 
ces exemples étant donnés à titre purement indicatif) 
seront rapatriés en nos locaux après-vente. La taille du 
lot sera déterminée par MILLON au cas par cas.

Ventes en SALLE VV 
Nous informons notre aimable clientèle que les meubles, 
tapis et objets volumineux seront transférés dans notre 
entrepôt de stockage Artsitting à Neuilly sur Marne (Cf. 
paragraphe Stockage en notre Garde-meubles), à la 
disposition des acquéreurs après complet règlement du 
bordereau

STOCKAGE EN NOTRE GARDE-MEUBLES
Les achats bénéficient d’une gratuité de stockage pour 
les 60 jours suivant la vente. Passé ce délai, des frais de 
déstockage, manutention et de mise à disposition seront 
facturés à l’enlèvement des lots chez ARTSITTING ou dans 
nos locaux selon la grille tarifaire suivante :
Stockage 
10€ HT par lot et par semaine pour un stockage supérieur 
à 1M3
7 € HT par lot et par semaine pour un stockage inférieur 
à 1M3
5 € HT par lot et par semaine pour un stockage qui « tient 
dans le creux de la main »
Un stockage longue durée peut être négocié avec nos 
équipes.

POUR TOUS RENSEIGNEMENTS
Samuel BLUCHEAU
116, Bd Louis Armand, 93330 Neuilly-sur-Seine 
116@MILLON.com
Aucune livraison ni aucun enlèvement des lots ne pour-
ront intervenir sans le règlement complet des frais de 
mise à disposition et de stockage.

IMPORTATION TEMPORAIRE
Les acquéreurs des lots indiqués par * devront s’acquitter, 
en sus des frais de vente, de la TVA à l’import (5,5 % 
du prix d’adjudication, 20% pour les bijoux et montres, 
les automobiles, les vins et spiritueux et les multiples).

LA SORTIE DU TERRITOIRE FRANÇAIS
La sortie d’un lot de France peut être sujette à une 
autorisation administrative.
L’obtention du document concerné ne relève que de la 
responsabilité du bénéficiaire de l’adjudication du lot 
visé par cette disposition. Le retard ou le refus de déli-
vrance par l’administration des documents de sortie du 
territoire, ne justifiera ni l’annulation de la vente, ni un 
retard de règlement, ni une résolution. Si notre Société est 
sollicitée par l’acheteur ou son représentant, pour faire 
ces demandes de sortie du territoire, l’ensemble des frais 
engagés sera à la charge totale du demandeur. Cette 
opération ne sera qu’un service rendu par MILLON. Les 
formalités d’exportation (demandes de certificat pour 
un bien culturel, licence d’exportation) des lots assujettis 
sont du ressort de l’acquéreur et peuvent requérir un délai 
de 2 à 3 mois.

EXPORTATION APRÈS LA VENTE
La TVA collectée au titre des frais de vente ou celle col-
lectée au titre d’une importation temporaire du lot, peut 

être remboursée à l’adjudicataire dans les délais légaux sur 
présentation des documents qui justifient l’exportation 
du lot acheté.

PRÉEMPTION DE L’ÉTAT FRANÇAIS
L’État français dispose, dans certains cas définis par la 
loi, d’un droit de préemption des œuvres vendues aux en-
chères publiques. Dans ce cas, l’État français se substitue 
au dernier enchérisseur sous réserve que la déclaration 
de préemption formulée par le représentant de l’état 
dans la salle de vente, soit confirmée dans un délai de 
quinze jours à compter de la vente. MILLON ne pourra 
être tenu responsable des décisions de préemptions de 
l’État français.

RESPONSABILITÉ DES ENCHERISSEURS
En portant une enchère sur un lot par une quelconque 
des modalités de transmission proposées par MILLON, 
les enchérisseurs assument la responsabilité personnelle 
de régler le prix d’adjudication de ce lot, augmenté de 
la commission d’adjudication et de tous droits ou taxes 
exigibles. Les enchérisseurs sont réputés agir en leur nom 
et pour leur propre compte, sauf convention contraire 
préalable à la vente et passée par écrit avec MILLON.
Sous réserve de la décision du commissaire-priseur habi-
lité et sous réserve que l’enchère finale soit supérieure ou 
égale au prix de réserve, le dernier enchérisseur deviendra 
l’acheteur, le coup de marteau et le prononcé du mot 
« adjugé » matérialisera l’acceptation de la dernière 
enchère et la formation du contrat de vente entre le ven-
deur et l’acheteur. Les lots adjugés seront sous l’entière 
responsabilité de l’adjudicataire En cas de contestation 
de la part d’un tiers, MILLON pourra tenir l’enchérisseur 
pour seul responsable de l’enchère en cause et de son 
règlement.

DÉFAUT DE PAIEMENT
Conformément à l’article 14 de la loi n°2000- 6421 du 10 
juillet 2000, à défaut de paiement par l’adjudicataire, 
après mise en demeure restée infructueuse, le bien 
est remis en vente à la demande du vendeur sur folle 
enchère de l’adjudicataire défaillant ; si le vendeur ne 
formule pas cette demande dans un délai d’un mois à 
compter de l’adjudication, la vente est résolue de plein 
droit, sans préjudice de dommages et intérêts dus par 
l’adjudicataire défaillant.

MILLON SE RÉSERVE LE DROIT DE RÉCLAMER À L’ADJU-
DICATAIRE DEFAILLANT
- Des intérêts au taux légal
- Le remboursement des coûts supplémentaires engagés 
par sa défaillance, avec un minimum de 250€.
- Le paiement du prix d’adjudication ou :
* la différence entre ce prix et le prix d’adjudication en 
cas de revente s’il est inférieur, ainsi que les coûts générés 
pour les nouvelles enchères.
* la différence entre ce prix et le prix d’adjudication sur 
folle enchère s’il est inférieur, ainsi que les coûts générés 
pour les nouvelles enchères.
MILLON se réserve également le droit de procéder à toute 
compensation avec les sommes dues par l’adjudicataire 
défaillant ou à encaisser les chèques de caution si, dans 
les 2 mois après la vente, les bordereaux ne sont toujours 
pas soldés.

EXPEDITION DES ACHATS
Nous informons notre clientèle que MILLON ne prend en 
charge aucune expédition des biens à l’issue des ventes. 
Pour toute demande d’envoi, MILLON recommande 
de faire appel à ses transporteurs partenaires (THE 
PACKENGERS - hello@thepackengers.com) ou à tout 
autre transporteur au choix de la clientèle.
En tout état de cause, l’expédition du lot, la manutention 
et le magasinage de celui-ci lors du transport n’engagent 
pas la responsabilité de MILLON.
Si MILLON accepte de s’occuper de l’expédition d’un bien 
à titre exceptionnel, sa responsabilité ne pourra être mise 
en cause en cas de perte, de vol ou d’accidents qui reste 
à la charge de l’acheteur. De plus, cette expédition ne 
sera effectuée qu’à réception d’une lettre déchargeant 
MILLON de sa responsabilité dans le devenir de l’objet 
expédié, et sera à la charge financière exclusive de 
l’acheteur.

PROPRIÉTÉ INTELLECTUELLE
La vente d’un lot n’emporte pas cession des droits de 
reproduction ou de représentation dont il constitue le 
cas échéant le support matériel.

PAIEMENT DU PRIX GLOBAL
MILLON précise et rappelle que la vente aux enchères 
publiques est faite au comptant et que l’adjudicataire 
devra immédiatement s’acquitter du règlement total de 
son achat et cela indépendamment de son souhait qui 
serait de sortir son lot du territoire français (voir « La 
sortie du territoire français »).

Le règlement pourra être effectué comme suit :
- en espèces dans la limite de 1 000 euros (résidents 
français).
- par chèque bancaire ou postal avec présentation obli-
gatoire d’une pièce d’identité en cours de validité. - par 
carte bancaire Visa ou Master Card
- par virement bancaire en euros aux coordonnées 
comme suit :

DOMICILIATION:
NEUFLIZE OBC
3, avenue Hoche - 75008 Paris
IBAN FR76 3078 8009 0002 0609 7000 469 
BIC NSMBFRPPXXX

Conditions

de vente 

These general conditions of sale and everything per-
taining to them are governed exclusively by French law. 
Buyers and their representatives accept that any legal 
action will be taken within the jurisdiction of French 
courts (Paris). The various provisions contained in these 
general conditions of sale are independent of each other. 
If any one of them is declared invalid, there is no effect on 
the validity of the others. The act of participating in this 
auction implies acceptance of all the conditions set out 
below by all buyers and their representatives. Payment is 
due immediately at the end of the sale, payable in euros. 
A currency conversion system may be provided during the 
sale. The corresponding foreign currency value bids made 
in the hall in euros is given for indication purposes only. 

DEFINITIONS AND GUARANTEES 
Descriptions appearing in the catalogue are provided 
by MILLON and the Sale Experts and are subject to 
corrections, notifications and declarations made at the 
moment the lot is presented and noted in the record 
of the sale. Dimensions, colours in reproductions and 
information on the condition of an object are given 
for information purposes only. All information relating 
to incidents, accidents, restoration and conservation 
measures relating to a lot is given, to facilitate inspection 
by the potential buyer and remains completely open to 
interpretation by the latter. This means that all lots are 
sold as seen at the moment the hammer falls, with any 
possible faults and imperfections. No claims will be ac-
cepted after the hammer has fallen, a pre-sale showing 
having provided potential buyers with an opportunity 
to examine the works presented. For lots appearing in 
the sale catalogue, whose estimated low price is over 
32,000, a condition report on their state of preservation 
will be issued free of charge upon request. The informa-
tion contained therein is given purely as an indication 
and MILLON and the Sale Experts can in no way be held 
liable for it. In the event of a dispute at the moment of 
sale, i.e. it is established that two or more buyers have 
simultaneously made an identical bid, either aloud or by 
signal and both claim the lot at the same time when the 
hammer falls, the lot will be re-submitted for auction at 
the price offered by the bidders and everyone present will 
be permitted to bid once again. 

- According to article L321-17 of the French Commercial 
Code, the statute of limitations of any civil liability 
actions brought in connection with voluntary sales are 
limited to five years from the date of the auction.
- Only French law is applicable to this sale. Only the 
French courts are competent to hear any dispute(s) 
relating to this sale.

The lots marked with ° include elements of elephant ivory, 
the sale of which is possible because the ivory is dated 
prior to 3/03/1947.
The buyer who wishes to export the object outside the EU 
will have to obtain from the DRIEE an export permit in 
his name. This is the sole responsibility of the purchaser.

TELEPHONE BIDDING
The acceptance of telephone bids is a free of charge 
service provided by MILLON. In this regard, our com-
pany accepts no liability for a break in the telephone 
connection, a failure to connect or a delayed connec-
tion. Although MILLON is happy to accept requests for 
telephone bidding up until the end of the pre-sale show, 
it cannot be held liable for errors or omissions relating to 
telephone bidding orders. 
We inform our clientele that telephone conversations 
during telephone auctions at the Hotel Drouot are likely 
to be recorded.

LIVE BIDDING BY ELECTRONIC PLATFORMS: 
Millon cannot be held responsible for the interruption or 
any other malfunction of any Live service during the sale 
that could prevent a buyer from bidding via any electronic 
platform offering a Live service. The interruption of a 
Live auction service during the sale does not necessarily 
justify the auctioneer to stop the auction.
In addition :
- for lots acquired via the Interencheres.com platform, 
the buyer’s fees are increased by an additional 3% HT 
of the auction price (see CGV of the Interencheres 
platform).
- for the lots acquired via the Drouotlive.com platform, 
the buyer’s fees are increased by an additional 1.5% HT 
of the auction price (see CGV of the Drouotlive.com 
platform). 

EXPENSES FOR WHICH THE BUYER IS RESPONSIBLE 
The buyer will pay MILLON in addition to the sale price 
(hammer price), a sale’s commission of: 25 % plus VAT 
or 30 % 
Current rate of VAT 20%. Total price = sale price (hammer 
price) + sale’s commission 

COLLECTION AND REMOVAL OF PURCHASES, INSU-
RANCE, STORAGE AND TRANSPORT
MILLON will only release lots sold to the buyer after 
the complete sett- lement of their bill (payment of the 
invoice include all additional fees listed in full). It is the 
buyer’s responsibility to insure lots immediately upon 
purchase, since, from that moment onwards, he/she 
alone is responsible for any and all loss, theft, damage 
and any other risks. MILLON declines any liability for 
damage that may incur or for the failure of the buyer to 
cover any damage risks. Buyers are advised to collect their 
lots quickly and with a minimum of delay. 
No compensation will be due in particular for damage 
caused to the frames and glasses covering the lots. The 
pedestals are presentation pedestals and are not an 
integral part of the work.

COST OF DELAYED WITHDRAWAL OF PURCHASES 
- Right of delivery for auctions in the Hotel Drouot: 4.5 € 
HT per lot (or € 5.40 TTC) 
- Right of delivery for auctions in other locations (ex-
cluding the Hotel Drouot): 2.50 € HT per lot (or 3€ TTC) 
These fees will not be charged if payment and withdrawal 
are made before 7pm CET on the day of the sale. 

STORAGE COSTS FOR DROUOT’S WAREHOUSE 
Storage fees for Drouot’s warehouse: Storage fees will be 
charged from the day following the sale. This service is 
subject to the following conditions: 
- Fee including VAT per dossier: 5 € 
- Storage and insurance costs including VAT: 
- 1 € / day, the first 4 working days 
- 1 € / 5 € / 10 € / 20 € / day, from the 5th working day, 
according to the nature of the lot Storage does not entail 
the responsibility of the auctioneer or the expert for any 
reason whatsoever. From the moment of the auction, 
the object will be under full responsibility the successful 
buyer and MILLON declines all liability for damage that 
the object could suffer, and this from the moment the 
adjudication is pronounced. 

FOR ALL INQUIRIES 
Drouot Magasinage 
01 48 00 20 18 
magasinage@drouot.com 

STORAGE COSTS FOR MILLON’S WAREHOUSE (excluding 
Drouot) 
MILLON will provide free storage for 60 days. After this 
deadline, the costs of storage and the transfer from 
our premises to the ARSITTING warehouse, located at 
116 bd Louis Armand - 93330 Neuilly sur Marne, will be 
charged at the time of the withdrawal of the lots at the 
following rates: 
-10 € HT per lot and per week for storage superior to 1M3 
-7 € HT per lot and per week for storage less than 1M3 
-5 € HT per lot and per week for storage of objects that 
“fit in the palm of your hand”
- A personalized rate for long-term storage can be nego-
tiated with a member of ARSITTING or MILLION

FOR ALL INFORMATION ARSITTING 
116, boulevard Louis Armand, 
93330 Neuilly-sur-Seine 
116@MILLON.com No shipping or removal of the lot will 
be possible without the complete settlement of the total 
costs of storage, handling and transfers. These fees do 
not apply to the lots deposited at the Hotel Drouot’s 
warehouse, the cost of which depends on the Hôtel 
Drouot itself. 

TEMPORARY IMPORT 
Purchasers of lots marked with * must pay any duties and 
taxes in respect of a temporary importation in addition to 
sale expenses and VAT (5,5 % of the hammer price) 20% 
for jewelry and watches, motorcars, wines and spirits 
and multiples). 

EXPORT FROM FRANCE 
The export of a lot from France may require a licence. 
Obtaining the relevant document is the sole responsi-
bility of the successful bidder. A delay or refusal by the 
authorities to issue an export licence is not a justification 
for cancellation of the sale, delayed payment or voiding 
of the transaction. If our company is requested by the 
buyer or his/her representative to make arrangements 
for export, all costs incurred will be for the account of the 
party making such a request. Such arrangements should 
be considered purely as a service offered by MILLON. 

EXPORT FOLLOWING THE SALE 
The VAT paid as part of the sale expenses or the amount 
paid in connection with the temporary import of the lot, 
may be refunded to the buyer within the legally stipulated 
period upon presentation of documents proving that the 
lot purchased has been exported. 

PREEMPTION BY THE FRENCH STATE
In certain circumstances defined in law, the French 
State has a right of preemption on works sold at public 
auction. In such a case, the French State substitutes for 
the highest bidder, on condition that the pre-emption 
order issued by the State’s representative in the sale 
room is confirmed within fifteen days of the date of the 
sale. MILLON cannot be held responsible for pre-emption 
orders issued by the French State. 

BIDDERS’ LIABILITY 
By making a bid on a lot by any method of communication 
offered by MILLON, bidders assume personal responsibility 
for paying the sale price plus the sales commission and any 
duties and taxes payable. Bidders are deemed to act in their 
own name and on their own behalf, unless otherwise agreed 
in writing prior to the sale with MILLON. In the event of a 
dispute involving a third party, MILLON may hold the bidder 
alone responsible for the bid in question and for payment. 

FAILURE TO MAKE PAYMENT 
In accordance with article 14 of law no. 2000- 6421 of 10 July 
2000, upon failure of the buyer to make payment and there 
being no response to formal notice, the article is re-sub-
mitted for sale at the request of the seller and by reason of 
false bidding by the defaulting buyer; if the seller does not 
make such a request within one month from the date of the 
sale, the sale is automatically void, without prejudice to any 
damages payable by the defaulting buyer. 

MILLON RESERVES A RIGHT OF CLAIM AGAINST DEFAUL-
TING BUYERS 
- for interest at the legal rate 
- for the refund of additional costs arising from the default 
with a minimum of 250 euros. 
- for payment of the sale price or: 
- the difference between that price and the sale price in the 
event of a new sale, if the new price is lower, plus the costs 
incurred for the new auction. 
- the difference between that price and the false bid price, 
if it is lower, plus the costs incurred for the new auction. 
MILLON also reserves the right to demand compensation 
for all sums due by the defaulting buyer or to bank security 
deposit cheques if, in the two months following the sale, 
invoices are still not settled. 

COLLECTION OF PURCHASES, INSURANCE, WAREHOU-
SING AND TRANSPORT 
MILLON will only hand over lots sold to the buyer after 
cleared payment of the total price. It is the buyer’s responsi-
bility to insure lots immediately upon purchase, since, from 
that moment onwards, he/she alone is responsible for loss, 
theft, damage and other risks. MILLON declines any liability 
for damage themselves or for the failure of the buyer to cover 
damage risks. Buyers are advised to collect their lots with 
a minimum of delay. 

SHIPPING OF THE PURCHASES 
We inform our clientele that MILLON does not handle the 
shipping of goods other than those of a small size (the exa-
mples hereafter are given for information purposes only): 
jewels, watches, books, earthenware objects, glassware 
and sculptures. Furthermore, MILLON retains the right to 
consider that the fragility and/or the value of a lot neces-
sitate the intervention of an exterior provider. The lot’s size 
will be determined by MILLION on a case by case basis (the 
examples above are given for information purposes only). At 
all events, the shipping of a good is at the exclusive financial 
charge of the buyer and will be carried out after reception 
of a letter which discharges MILLON of all responsibility in 
the becoming of the shipped object. 

INTELLECTUAL PROPERTY
The sale of a lot does not imply the transfer of reproduc-
tion or representation rights, where the lot constitutes the 
physical medium. 

PAYMENT IN FULL 
MILLON tates that cash payment is required for sales at 
public auction and that buyers must immediately pay the 
total purchase price, irrespective of any intention to export 
the lot from France (see «Export from France”). Payment 
may be made as follows: - in cash up to 1.000 euros (French 
residents) - by cheque or postal order upon the presentation 
of current proof of identity, - by Visa or Master Card - by 
bank transfer in euros to the following account

BANK DETAILS:
NEUFLIZE OBC
3, avenue Hoche - 75008 Paris
IBAN FR76 3078 8009 0002 0609 7000 469 
BIC NSMBFRPPXXX
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Nom et prénom / Name and first name  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Adresse / Address . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

C.P . . . . . . . . . . . . . . .  Ville  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Télephone(s)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Email  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

RIB  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Signature  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ORDRES D’ACHAT

  ORDRES D’ACHAT 
ABSENTEE BID FORM

Merci de joindre au formulaire d’ordre d’achat un 
relevé d’identité bancaire et une copie d’une pièce 
d’identité (passeport, carte d’identité,…) ou un 
extrait d’immatriculation au R.C.S. Après avoir pris 
connaissance des conditions de vente, je déclare les 
accepter et vous prie d’enregistrer à mon nom les ordres 
d’achats ci-dessus aux limites indiquées en Euros. Ces 
ordres seront exécutés au mieux de mes intérêts en 
fonction des enchères portées lors de la vente.

Please sign and attach this form to a document indicating 
the bidder’s bank details (IBAN number or swift account 
number) and photocopy of the bidder’s government issued 
identitycard. (Companies may send a photocopy of their 
registration number).  
I Have read the terms of sale, and grant you permission to 
purchase on my behalf the following items within the limits 
indicated in euros.

Après avoir pris connaissance des conditions de vente, 
je déclare les accepter et vous prie d’acquérir pour 
mon compte personnel, aux limites indiquées en euros, 
les lots que j’ai désignés ci-dessous (les limites ne 
comprenant pas les frais).

I have read the conditions of sale and the guide 
to buyers and agree to abide by them. I grant you 
permission to purchase on my behalf the following 
items within the limits indicated in euros (these limits 
do not include buyer’s premium and taxes).

  ENCHÈRES PAR TÉLÉPHONE –  
TELEPHONE BID FORM 

ajacquemard@millon.com
     +33 (0)7 70 33 09 42

LOT N ° DESCRIPTION DU LOT / LOT DESCRIPTION LIMITE EN € / TOP LIMITS OF BID €

POP CULTURE
JEUX VIDEO GAMES #8 ET #9

—

Samedi 19 juin 2021

Dimanche 20 juin 2021

—

Salle VV - Paris

https://www.millon.com/vente/114503
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